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Leder

I 2022 ble det tett i toppen blant 
amatørene og vi er glade for at vi fikk se 
noen nye talenter i løpsbanen som vi tror 
vil hevde seg i årene fremover.  Etter en 
litt mager norsk sesong på hjemmebane i 
2021 så gikk alle seirene i amatørløpene 
i 2022 til norsklisensierte ryttere. Det var 
hele fem ryttere som hevdet seg, noen 
nye eller nesten nye og noen etablerte. 

Århundrets comeback i løpsbanen fikk 
vi av Finn Kristiansen, som i ved en 
tilfeldighet kom tilbake til sporten etter 
en pause på nærmere 40 år. Han red 
sitt første løp for sesongen tidlig i mai 
og i den åttende starten, på årets siste 
løpsdag, kom en svært populær seier på 
hans egne Airtrix. Hele Øvrevoll heiet 
som om det skulle vært en storløpsseier 
til en norsk hest på gang. Finn har med 
sin hyggelige fremtoning tatt den norske 
galoppsporten med storm. Han har flere 
egne hester i trening, og er en ypperlig 
ambassadør for sporten. Han ble på 
dette grunnlaget valgt til årets profil i 
Vedeløperen, og du kan lese mer om 
Finn senere i dette bladet. 

Årets champion, debutanten Mie 
Blichfeldt, kom inn som en vind, vant 
i debuten og var først over mållinjen 
med god margin i fire av de første seks 
løpene hun red. Det er bare å gratulere. 
Hun var kun uplassert i tre av sine løp 
og ble kronet som årets champion i sin 
aller første sesong i løpsbanen. Hun tok 
3. plassen i amatørserien, der man får 
poeng per løp basert på plassering og 
hun vant Øvrevoll Hesteeierforenings 
klokkeserie. En imponerende første 
sesong!

Frida Sandbraaten red fire løp i 2021, 
men hadde en like imponerende 

resultatrekke som Mie i 2022. Det ble tre 
seire på ni starter, fem av ni på 1.- og 2. 
plass og kun en uplassert. Dette holdt til 
en 2. plass i championatstriden for Frida. 
Dette er en rytter vi tror vi kommer vi til 
å se mye til i årene som kommer. 

Erfarne Ida Tandberg kom på 3. plass 
i championatstriden, også hun med 
tre seire, men hun hadde færre 2. 
plasser enn Frida. Men Ida vant både 
reisestipendet og Høymyr Hesteutstyr 
Cup, med sal i premie så hun hadde 
en flott sesong hun også. Ida vant også 
reisestipendet i 2020. 

Chilenske Fernando Manzo debuterte 
i løpsbanen i 2020 og hadde sin klart 
beste sesong i 2022. Han tok sine første 
to seire og vant også PA Minibuss 
Cup. Fernando tok 2. plassen i både 
amatørserien og i Høymyr Hesteutstyr 
Cup. Han er en flink rytter vi sikkert vil 
se mer av neste sesong.

Emilie Finckenhagen hadde sammenlagt 
den klart beste sesongen av våre 
amatørryttere. Først og fremst gjorde 
hun en flott innsats som Norges 
representant i Fegentri, og ble kronet 
med en 3. plass sammenlagt, ikke 
mye slått av de to foran. Det ble både 
dobbeltseier i Istanbul og seier i Pisa 
for Emilie i tillegg til mange gode 
plasseringer. På hjemmebane viste det 
seg at det er litt vanskeligere å få gode 
ritt i amatørløp uten vektlettelse, men 
det ble fire seire, to i amatørløp og to 
i proffløp på vår mest erfarne og mest 
meritterte amatørrytter denne sesongen.   

At samfunnet er tilbake i normal 
gjenge etter koronaen har gjenspeilet 
seg tydelig i antall deltagere i årets 

ponni- og ridehestgalopp. Det er vi 
veldig glade for. Vi kan skilte med god 
spredning på deltagerne våre som i år 
kom fra Flå i nord til Birkeland i syd, 
totalt 46 ekvipasjer. Det ble ponniløp 
på Derbydagen med en spennende 
fotofinish, - det er ikke hverdagskost. 
Vi håper å se både nye og gamle 
ekvipasjer i banen til neste sesong. Det 
er mange av de eldre ponnirytterne som 
går videre som amatørryttere. Det er 
veldig hyggelig å ha dem med videre i 
sporten og ikke minst er det illustrerende 
for ponnigaloppens betydning for 
rekruttering. 

Takk til våre sponsorer, som er med oss 
år etter år, og håper at dere blir med 
oss nok et år. Dette er den eneste trykte 
publikasjonen som kun omhandler 
galoppsporten i Norge. Vi i NoARK er 
stolte over at vi klarer å få det til. Håper 
du vil kose deg med årets utgave!  
 

God lesning!

Helene Marwell-Hauge

Århundrets comeback og nye 
talenter i løpsbanen 

Helene Marwell­Hauge
Styreleder, NoARK
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Det går mot lysere tider

Det var godt å bli kvitt alle 
koronarestriksjonene som gjorde 
hverdagen krevende for oss alle. I 
sesongen 2022 kunne vi endelig ønske 
alle velkommen til banen igjen, og det 
bidro også til at aktivitetene for barn og 
unge kunne avholdes i større skala.

Ponnigaloppen er sportens mest 
kjente rekrutteringsarena. Her kan alle 
møtes til et lavterskeltilbud og ta del i 
den fantastiske sporten vår, samtidig 
som flere av dagens stjerner har startet 
sin karriere nettopp her. Det var en 
opplevelse å gjennomføre Øvrevoll 
Ponniderby på årets største dag, for 
ikke å snakke om Halloween-galoppen 
som er en god tradisjon. Å se barna 
på hesteryggen i forskjellige kostymer 
vekker frem smilet hos alle.

Norsk Derby ble en strålende dag 
med fullstappet publikum tilbake på 
arenaen. Hard One To Please stod frem 
som den store kongen, og Annike Bye 
Hansen kunne feire sin andre Derbyseier 
på en drøy måned. Annike hadde et helt 
utrolig år, og det var ingen tvil om at 
hele miljøet unnet henne denne solide 
oppturen.

Det spirer og gror i sporten, og 
det er ekstremt viktig at galoppen i 
Skandinavia arbeider sammen for å øke 
antallet hester, aktive og publikum. For 
å få til dette må opplevelsen hele tiden 
forbedres, i et samfunn hvor folks vaner 
endrer seg raskt og kontinuerlig. Det 
er ekstra artig å se nye navn som Mie 
Blichfeldt og Frida Sandbraaten markere 
seg. I tillegg nevner vi Ida Tandberg, og 
ikke minst Emilie Finckenhagen som 
dessuten har hatt stor suksess i Fegentri-
serien. Senior Finn Kristiansen (68) 
har vært et friskt pust på banen og tatt 
Øvrevoll med storm. Den alltid blide 
mannen har fått oppmerksomhet i både 
lokale og riksdekkende medier, og det 
var stor jubel da han kronet det hele 
ved å vinne med sin egen Airtrix i et løp 
som inngikk i serien sponset av Høymyr 
Hesteutstyr. Willa Schou fortsetter å 
imponere. Hun ble lærlingchampion og 
biter seg fast i rygg på selveste Carlos 
Lopez.

Internasjonalt er William Buick et 
stort forbilde. Gutten fra Eiksmarka, 
som i sine yngre dager var en del av 
ponnigaloppen, har vunnet en rekke 
Gruppe 1-løp verden rundt og toppet 
sesongen med å bli jockeychampion 
i galoppens hjemland England. En 
uvirkelig prestasjon! Anna Jordsjø er en 

– Ponnigaloppen er sportens mest kjente 
rekrutteringsarena. Her kan alle møtes til et 
lavterskeltilbud og ta del i den fantastiske sporten 
vår, sier Thomas Gjelsås.

annen rytter som lever drømmen i det 
store utland. Hun holder som kjent til 
i Australia, og det var veldig hyggelig 
at hun tok turen hjem for å ri her i 
sommer. Hun fikk stor oppmerksomhet 
både i A-magasinet i Aftenposten og 
Trav og Galopp Nyttårsrevy. Det er 
akkurat denne typen oppmerksomhet 
galoppsporten trenger.

Nå går vi en vinter i møte med stor 
spenning knyttet til fremtiden. Norsk 
Jockeyklub bytter navn til Norsk Galopp. 
Sammen skal vi skape en ny og moderne 
medlemsorganisasjon hvor vi ønsker at 
alle de som har et hjerte som banker for 
galoppsporten skal bli medlem. Vi har 
fått ny logo, og foreningen skal være mer 
levende og aktuell enn i dag. 

Øvrevoll er stolte av at vi i Norge 
har så mange fine både to- og firbeinte 
profiler, og vi gleder oss allerede til 
sesongstarten i slutten av april. Vi lover 
å gjøre alt vi kan til sportens beste 
gjennom 2023 for å skape en bærekraftig 
sport for alle involverte.

Thomas Gjelsås
Adm. direktør
Norsk Jockeyklub/Øvrevoll Galopp

Er du medlem 
av NoARK? 
NoARK jobber for å 
bedre amatørenes vilkår i 
galoppsporten og legger stor 
vekt på kurs, opplæring og 
sikkerhet. 

Medlemsskapet inkluderer:
• Ulykkesforsikring (Gjensidige) 

ved omgang med hest i trening 
(ridning i løp/trening, leiing til løp) 
og ridning på ponniarrangementer 
organisert av Norsk Jockeyklub/
NoARK.

• Kurs med redusert pris og 
fortrinnsrett på deltagelse.

• Medlemsbladet «Veddeløperen» 
én gang i året. 

• Mulighet til å samle poeng til 
NoARKs amatørstipend, Stall 
Høymyr Hestesport Cup og andre 
amatørserier. 

• Ri NoARKs vandrepokal og andre 
løp forbeholdt medlemmer av 
NoARK.

• Mulighet til å starte i ponniløp og 
delta i ponniserien.

Medlemskontingent 2023
Fullt medlemsskap m/forsikring  
500 kroner
• Ponnimedlemskap m/forsikring 

350 kroner
• Støttemedlem u/forsikring   

200 kroner

Som medlem i NoARK blir du 
automatisk medlem i Norsk Galopp, 
og du får sesongkort på Øvrevoll 
uten ekstra kostnad. 

Betales til: 
NoARK 
Postboks 95 
1332 Østerås 

Kontonummer: 8397.11.42025
Husk å oppgi fødselsdato og e­post­
adresse.

Mer info på www.NoARK.info, eller 
kontakt oss på NoARK@NoARK.info
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Am
atørsesongen

FOTO: HESTEGUIDEN.COM

Selv om det tidlig ble ganske klart 
hvem som lå i tetsjiktet for å vinne 
de forskjellige seriene, var det i alle 
sammen spenning og en del poengtelling 
for å kåre vinneren. Tette oppgjør er 
morsomt og gjør det ekstra spennende 
for rytterne. Unntaket var championatet 
var avgjort allerede før siste løpsdag da 
ingen kunne klare å slå Mie Blichfeldts 
fire seire. Ni forskjellige ryttere har 
vunnet amatørløp på Øvrevoll i 2022 
(unntatt Fegentri).

Allerede årets første amatørløpsdag 
ble spesiell. Både løpets yngste og eldste 
rytter var debutanter – det vil si, det var 
hele 38 år siden eldstemann red løp sist 
så da må man vel regnes for debutant på 
nytt? Ekstra morsomt er det da at første 
seier for året gikk til yngstemann Mie 
Blichfeldt som red sitt aller første løp og 
vant med Macho Maja. Mens siste seier 
for året må ha vært årets mest populære 
blant alle løpene på Øvrevoll i år – og 
gikk til nettopp «gjendebutanten

 Finn Kristiansen som red sin egen 
Airtrix. 

Mie Blichfeldt lå tidlig an til å 
bli champion, med fire seire og tre 
plasseringer på 10 løp skulle det en 
del til for å ta henne igjen. Frida 
Sandbraaten og Ida Tandberg var de 
eneste som var i nærheten med tre 
seire hver. Sterkt gjort av Mie som rir 
galopphester på fritiden ved siden av 
studier i biomedisin. 

Vi må også nevne at det hører 
med til sjeldenhetene at amatører 
tar to seire på en dag. Det gjorde 
nettopp Emilie Finckenhagen. Med 
seier på Famous Riff i Øvrevoll 
Hesteeierforeningsklokkeløp III fulgte 
hun opp med seier i proffløp på 

Debutanten ble  
champion

Blant høydepunktene i amatørsesongen 2022 var Mie Blichfeldts 
kometkarriere som debutant, og en av årets mest spennende 
finisher der årets profil Finn Kristiansen fikk sin første seier. 

NOARK AMATØRSERIE

Navn 1 2 3 4 5 Uplassert Sum Antall løp
Ida Tandberg 3 1 3 3 1 6 146 17
Fernando Manzo 2 3 1 2 3 2 128 13
Mie Blichfeldt 4 1 1 1 3 112 10
Emilie Finckenhagen 2 2 1 4 6 108 15
Frida Sandbraaten 3 2 1 2 1 104 9
Michelle Rosenqvist 1 1 2 2 3 78 9
Jana Kolackova 1 1 1 1 2 54 6
Viktoria Hughes 1 2 1 1 52 5
Charlotta Ericsson 1 2 1 4 52 8
Finn Kristiansen 1 1 2 3 50 7
Linda Dahl 1 1 2 2 36 6
Mai Elin Fjellheim 1 1 4 30 6
Benedikte Rånes 1 2 10 3
Tonje Sørvang 3 6 3

For å være med å samle poeng i seriene våre må man være medlem 
av NoARK. Husk å melde deg inn før sesongstart.

Mie Blichfeldt vinner Øvrevoll Hesteeierforenings Klokkeløp I med Lynghonning og med det sin fjerde seier 
for sesongen – snakk om knallstart på amatørrytterkarrieren.
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PA MINIBUSS CUP

Navn 1 2 3 4 5 Uplassert Sum Antall løp
Fernando Manzo 1 1 1 38 3
Viktoria Aurora Hughes 1 1 1 32 3
Mie Blichfeldt 1 2 22 3
Frida Sandbraaten 1 1 16 2
Ida Tandberg 1 1 14 2
Michelle Rosenqvist 1 12 1
Mai Elin Fjellheim 1 1 10 2
Emilie Finckenhagen 1 1 8 2
Linda Dahl 1 8 1
Finn Kristiansen 1 6 1

ØVREVOLL HESTEEIERFORENINGS KLOKKESERIE

Navn 1 2 3 4 5 Uplassert Sum Antall løp
Mie Blichfeldt 1 1 1 1 52 4
Emilie Finckenhagen 1 2 2 50 5
Ida Tandberg 1 1 1 2 42 5
Michelle Rosenqvist 1 1 2 30 4
Charlotta Ericsson 1 1 1 28 3
Jana Kolackova 1 1 20 2
Fernando Manzo 1 1 20 2
Frida Sandbraaten 1 1 14 2
Linda Dahl 1 6 1
Finn Kristiansen 1 6 1

STALL HØYMYR HESTEUTSTYR CUP

Navn 1 2 3 4 5 Uplassert Sum Antall løp
Ida Tandberg 1 1 1 1 2 54 6
Fernando Manzo 2 1 1 1 44 5
Frida Sandbraaten 2 1 42 3
Emilie Finckenhagen 1 1 2 1 40 5
Finn Kristiansen 1 1 1 34 3
Mie Blichfeldt 1 1 20 2
Michelle Rosenqvist 1 1 20 2
Linda Dahl 1 1 1 16 3
Jana Kolackova 1 1 14 2
Viktoria Hughes 1 12 1

Tsupermand tre løp etter 6. oktober. 
Da var det bare en snau måned siden 
hun tok en dobbel i Fegentri-helgen i 
Istanbul. 

NoARKs amatørserie
Det er alltid kamp til døra i NoARKs 
amatørserie. Premien er et reisestipend 
som må brukes på en hesterelatert reise i 
løpet av påfølgende år. 

Ni forskjellige ryttere vant i seriens 
19 løp i løpet av 2022. Mot slutten 
av sesongen sto det egentlig mellom 
Ida Tandberg og Fernando Manzo. 
Begge hadde gode resultater gjennom 
sesongen, men Ida fikk noen flere oppsitt 
og fikk nesa foran da slutten nærmet seg. 
Bak Ida fulgte nevnte Fernando foran 
Mie Blichfeldt og Emilie Finckenhagen. 
Ida har dermed vunnet serien i 2020 
og 2022. Noe av den første premien 
brukte hun på årets tur til British Racing 
School som du kan lese om annet sted i 
Veddeløperen.

PA Minibuss Cup
Vår trofaste sponsor PA Minibuss hadde 
også i år en serie som gikk over tre løp 
på begynnelsen av sesongen. Fernando 
Manzo ble en klar vinner med en seier, 
en 2. og en 5. plass. Den seieren var 
Fernandos første og han ble feiret av sine 
jockeykolleger med den obligatoriske 
vannbøtta over hodet på vei inn i 
jockeyrommet. De to andre løpene 
ble vunnet av Viktoria Hughes og Mie 
Blichfeldt som kom på henholdsvis 2. 
plass og 3. plass i PA Minibuss Cup.  

Fernando Manzo tok sin første seier for sesongen på Oliver, og ble sammenlagtvinner i PA Minibuss Cup.

Viktoria Hughes' siste seier som amatørrytter før 
hun ble lærling, her i vinnerpaddock på Chef La 
Adare med trener Helle Bakken og leier Pia Nielsen.
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Høymyr Hesteutstyr Cup
Høymyr Hesteutstyr Cup gikk over 
seks løp på slutten av sesongen. Frida 
Sandbraaten var den eneste som vant 
mer enn et løp i serien, og Ida Tandberg 
som vant til slutt var den eneste som 
red alle løpene i årets serie. Det var 
tett i toppen før det siste løpet med 
kun 4 poeng som skilte de tre første, de 
var i prinsippet fire ryttere som kunne 
stikke av med seieren. Men siden bare 
Ida og Emilie som hadde ritt i det siste 
løpet ville serien bli avgjort avhengig 
av plassering dem i mellom. Ida sikret 
seg sammenlagtpremien i Cup’en etter 
en forrykende finish til 2. plass på sin 
egen Bobby the Brown og fikk en flott 
sal i premie av Høymyr Hestesport. 
Hver av de vinnende hestene i serien 
fikk et dekken. Vi synes det er veldig 
hyggelig at med så godt samarbeid med 
hestebutikken på Øvrevoll. Det er flott 
at de støtter opp om sporten, amatørene 
og ponniene, og vi ser frem til videre 
samarbeid.

Øvrevoll Hesteeierforenings  
Klokkeserie 
Som i 2021 ble hvert av de fem løpene 
vunnet av forskjellige ryttere. Før det 
siste løpet var det mange som hadde 
mulighet til å vinne klokka. Emilie 
Finckenhagen hadde en grei ledelse, 
og Fernando Manzo som ikke var i 
tetkampen vant løpet. Mie Blichfeldts 2. 
plass i det siste løpet var det som skulle 
til for å kapre klokken. Emilie var skarve 
to poeng bak, og Ida Tandberg åtte 
poeng bak det igjen til slutt. Bare Ida 

Michelle Rosenqvist vinner med Started It All.

Mie Blichfeldt vant klokke fra Øvrevoll Hesteeier­
forening sponset av Stall Holiday.

Frida Sandbraaten vant Agris Dureforsikrings NoARK Vandrepokal med Hot Bubbles.

Jana vant historiens første utgave av Ladies and Gentlemens Cup med Chef La Adare.

Ida Tandberg i vinnerpaddock med Bobby The Brown som hun selv er medeier på. Ida red til sammen fem 
løp på Bobby the Brown. 
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DU KAN 
STØTTE 
NoARK 
GJENNOM 
DITT SPILL

Hver gang du spiller 
går 7 prosent av din 
spillerinnsats til NoARK 
– uten at det går ut over 
din innsats, premie eller 
vinnersjanse. Du kan   
bli grasrotgiver i alle 
Norsk Tippings kanaler, 
eller ved å sende  
SMS «Grasrotandelen 
981647572» til 2020

Les mer om 
Grasrotandelen på 
www.grasrotandelen.no

BLI GRASROTGIVER 
I DAG! 

og Emilie red alle fem løpene i serien, 
mens Mie red fire. Det viser at hvert 
poeng teller og det gjelder å kjempe til 
siste slutt! En spennende avslutning på 
serien ble det! Tusen takk til Øvrevoll 
Hesteeierforening som trofast arrangør 
av serien, og særlig til Stall Holiday som 
sponser klokken. Det er et minne for 
livet for amatørrytterne å få en slik flott 
premie. 

Agria Dyreforsikring NoARK  
Vandrepokal 
Frida Sandbraaten og Hot Bubbles vant 
løpet foran to svenske ekvipasjer. Dette 
ble den første av Fridas tre seire for 
sesongen. Det andre løpet sponset av 
Agria i år ble vunnet av Mie Blichfeldt 
og Lynghonning. 

Longines Ladies and Gentlemens 
Cup – sponset av Urmaker Bjerke.

I år tok endelig også «Ladies Cup» 
steget inn i likestillingens alder. Fra 
og med i år heter løpet Ladies and 
Gentlemens Cup. Det skulle bare 
mangle at ikke også gutta får ri på 
Derbydagen og i år ble Fernando 
Manzo førstemann til å ri løpet som 
alltid har vært forbeholdt de kvinnelige 
amatørene. Det ble en populær seier til 
Chef  La Adare ridd av Jana Kolackova 
og trent av amatørtrener Helle Bakken. 

AMATØRCHAMPIONATET

Navn 1 2 3 Premiesum Antall løp
Mie Blichfeldt 4 1 1 141 800 6
Frida Sandbraaten 3 2 0 130 175 5
Ida Tandberg 3 1 3 141 325 7
Fernando Manzo 2 3 1 128 300 6
Emilie Finckenhagen 2 2 0 114 825 4
Michelle Rosenqvist 1 1 2 68 300 4
Jana Kolackova 1 1 1 54 425 3
Finn Kristiansen 1 1 0 49 625 2
Amy Collier 1 0 1 42 200 2
Evelina Rönnlund 1 0 0 30 000 1
Emelie Gustafsson 0 2 3 54 915 5
Charlotta Ericsson 0 2 2 50 825 4
Nicolas Vega 0 1 1 22 200 2
Mai Elin Fjellheim 0 1 0 19 600 1

Finn Kristiansen vinner årets siste amatørløp på sin egen Airtrix til stor jubel for forsamlingen på banen.

Emilie Finckenhagen vant Øvrevoll Hesteeier­
forenings klokkeløp III med Famous Riff. 
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To fine 2. plasser  
i utlandet

Etter to lange år med pandemi kunne amatørene 
endelig reise utenlands for å ri galoppløp.

Emilie Finckenhagen var vår Fegentri 
rytter i år, men hun ble også invitert til å 
ri to internasjonale løp utenlands i tillegg 
til Prix De l'ARK i Stockholm. 
 
Student Derby på The Currah, Irland
Emilie forteller: Jeg var så heldig at jeg 
ble invitert av European Student Horse 
Racing/ Paddy Barlow til å delta på 
Student Derby i Irland. Studenter fra 
ulike land i Europa deltok i løpet. Fra 
Fegentri serien deltok Antonia Von Der 
Recke fra Tyskland og Jenny Langhard 
fra Sveits. Vi ankom Dublin dagen 
før løpet, mitt fly var forsinket så jeg 
møtte noen av de andre rytterene på 
en restaurant i byen. Dagen etter dro vi 
med buss til The Currah galoppbane. 
Fantastisk fin og stor bane. Vi fikk se litt 
på treningsanlegget før vi gikk banen 
med en jockeycoach. 

Løpet gikk over 2400 meter og 
jeg satt på den femten år gamle 
Thekingofconnemara som både 
har gått løp flat løp og over hekk. 
Thekingofconnemara hadde ikke 
vunnet løp på åtte år, men treneren 
Thomas Dowling fortalte at han var 
lead for to åringene hjemme på gården 
og det var kona som eide hesten. 
Thekingofconnemara hadde ikke gått 
løp siden desember så han hadde 280 
dager løpspause. Jeg fikk også beskjed 
om å ta godt vare på hesten da han var 
«part of  the family». 

Thekingofconnemara var en 
gemtleman av en hest vi kom oss pent 
til start sammen med de fjorten andre 
hestene. Løpet gikk veldig greit for seg, 
vi var ett stort felt. Jeg lå midt i feltet, 
men hadde ikke speed og komme med 
på slutten. Løpet ble vunnet av Mark 
McDonagh med hesten Global Equity 
trent av Joseph O'Brien. Etter løpet 

spiste vi middag og dro på en lokal pub 
i Dublin før vi dro til flyplassen dagen 
etter. 

En fantastisk tur til Dublin og virkelig 
stort å få ri på den fine banen The 
Currah. Veldig morsomt å møte nye 
amatører fra resten av Europa. 

International dag på Kincsem Park, 
Ungarn
Emilie forteller: Jeg ble invitert til å ri et 
internasjonalt løp på Kincsem Park 5. 
juni. Jeg fikk ri hoppa Sprinter over 1100 
meter på all weather banen. Jeg fikk fin 
posisjon ut av boksene og lå som tredje 
hest rundt svingen. På oppløpet dro jeg 
Sprinter ut i banen og hun levde opp 
til navnet sitt. Hun speedet opp, men 
vi rakk desverre ikke å få nesen først 

Noen av amatørene går banen før løpet på The Currah. Foto: Privat

Nummerdekkenet til Emilie og Thekingofconemarra med Høyskolen Innlandets navn på. Foto: Privat

N
orske am

atørryttere i utlandet
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N
orske am

atørryttere i utlandet

over mållinjen. Det ble en sur 2. plass, 
men trener og eier var fornøyde med 
resultatet. Belgiske Sascha Stappaers 
vant løpet. 

Amatørløp på Stockholm Cup- 
dagen, Sverige
Emilie forteller: Jeg var så heldig at jeg 
fikk ri Tatum i Prix l'ARK for Julian 
McLaren på selveste Stockholm-cup 
dagen. Løpet gikk over 2100 meter på 
gresset. Jeg lå som annenhest hele veien 
og lå godt an ut på oppløpet. De siste 
hundre meterne stoppet det litt opp for 
oss og vi ble slått til 4. plass på mållinjen. 
Svenske Elin Ahlin vant løpet. 

Dark Money i Göteborg, Sverige
May Elin Fjellheim og Dark Money 
startet to amatørløp i Gøteborg. Ett 
løp 10. juli over 2200 meter på gresset. 
Dette resulterte med en flott andreplass. 
14. august startet de enda ett løp over 
1600 meter som resulterte med en 4. 
plass. 

Elin Ahlin vinner Prix De l'ARK foran Emilie Finckenhagen og Tatum i grønn drakt.  
Foto: Elina Björklund/Svensk Galopp

Dark Money og Mai Elin Fjellheim på vei til start. 
Foto: Threewickets Galoppfoto

Emilie Finckenhagen og Sprinter på vei til start. Foto: Katona Zita
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Fegentri på Ø
vrevoll

Ti nasjoner stilte opp for å forsvare 
sine farger, Emilie Finckenhagen 
representerte Norge i begge løpene.

Første løp var 1100 meter på 
dirttrackbanen. Engelske Amy Collier 
og engelske Honorah sørget for engelsk 
seier i dette sprintløpet. De var ikke 
raskest fra start og lå som tredje-
fjerdehest frem til overgangen før 
Amy virkelig fikk fart på Honorah og 
suste forbi tethestene og vant sikkert. 
Elizabeth Scully fra USA kom på 

Fegentri på  
hjemmebane

Torsdag 15. september var det duket for Longines Fegentri 
World Cup Lady Riders på Øvrevoll galoppbane.

2. plass med The Singing Butler og 
Sveitsiske Jenny Langhard med Imperial 
Dawn tok 3. plassen. Emilie satt på 
hoppa Chef  La Adare, som var raskest 
fra start. De ledet lenge, men klarte ikke 
å holde helt til mål og endte på 4. plass.

Fjerde løp for dagen og andre løp for 
Fegentri-jentene var et løp over 1730 
meter på gresset. Her vant super-teamet 
Evelina Rönnlund og Gin soleklart. 
Sammen har de startet tre løp hvor to 
har resultert i seier. Tereza Grbavcicova 

Fegentri­rytterene går banen før start. Foto: Marek Rzewuski

«Litt stang ut med  

to 4. plasser på  

hjemmebane ... »

Emilie Finckenhagen
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Fegentri på Ø
vrevoll

Hele feltet passerer mål første gang. Vinneren Svenske Evelina Rönnlund med Gin (blå drakt) midt i feltet 
og endte med å vinne lett. Foto: Marek Rzewuski

Engelske Amy Collier med Honorah i vinnerpaddock. Foto: Hesteguiden.com

Svenske Evelina Rönnlund og Gin vinner lett.  
Foto: Hesteguiden.com

Er du 
forsikret? 
Som medlem i NoARK er du 
forsikret når du rir, leier eller 
holder på med galopphester. 
For ponnimedlemmer gjelder 
den ved deltagelse på 
ponnitrening eller løp i regi av 
NoARK. 
 
Det er en ulykkesforsikring og i 
henhold til forsikrings vilkårene 
dekkes «behandlingsutgifter etter 
ulykkesskade» f.eks.:
• Lege/tannlege.
• Behandling på sykehus.
• Fysikalsk behandling som 

foreskrevet av lege.
• Forbindingssaker, medisin osv.
• Reise til og fra hjemstedet til 

behandling.

Om ulykken er ute, kontakt 
Gjensidige på telefon 03100. 
Skadeskjema kan også lastes ned 
fra www.gjensidige.no.  
Ta kontakt med NoARK for å få en 
bekreftelse på medlemsskap.

Medlemskontingent 2023
• Fullt medlemsskap m/forsikring 

500 kroner
• Ponnimedlemskap m/forsikring 

350 kroner

Betales til NoARK, Pb 95, 
1332 Østerås. Kontonummer 
8397.11.42025

Mer info på www.NoARK.info, eller 
kontakt oss på NoARK@NoARK.info

fra Tsjekkia kom på 2. plass med Sir 
Walter og engelske Amy Collier kom 
på 3. plass med Machine Gun. Emilie 
Finckenhagen fikk enda en 4. plass med 
Red Valley. 

 Etter løpene ble rytterene invitert 
opp til tribunen over sekreteriatet på 
forfriskninger etter løpene. Senere dro 
NoARK-representantene og Fegentri-
rytterene på Café Hygge for middag og 
fest etter vel gjennomførte løp. 

KRITERIER FOR Å RI FEGENTRI 
OG ANDRE INTERNASJONALE 
AMATØRLØP

NoARK ser frem til å gi flere 
amatører sjansen til å reise 
utenlands for å representere Norge i 
internasjonale amatørløp, i Fegentri 
og i EM. Klubben velger sine ryttere 
ut fra følgende kriterier:

• Generelt gode ferdigheter i 
løpsridning. 

• Bred løpserfaring.
• Minimum fem seire er obligatorisk 

for å ri Fegentri. 
• Løpsresultater de siste sesonger.
• Interesse for videreutvikling 

av rideferdigheter (kurs, løps­
gjennomgang, treningsridning).

• Egnethet til å representere Norge 
i utlandet. 

• Må kunne engelsk.
• Medlem av NoARK.
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Årets debutanter

Årets debutanter er en herlig miks i 
alle aldre, med et spenn fra 16 til 68 
år – jenter og menn. Igjen viser dette at 
galoppsporten har rom for alle, uansett 
kjønn og alder. 

En fantastisk følelse å krysse mål-
streken først
Mie Blichfeldt har hatt en strålende 
debutsesong som amatørrytter.
Mie kom som lyn fra klar himmel og 
har hatt en bratt læringskurve når det 
kommer til galoppsporten. 

Hun innledet med å vinne på 
direkten i sin første start, og siden det 
har hun klart å vinne 4 løp på 10 starter. 
Mie er også årets amatørchampion! 
Gratulerer!

Herlig miks blant
 årets debutanter

Seks debutanter entret Øvrevolls startbokser i 2022. Det er en dobling 
fra fjoråret, og ekstra kult er det at to av årets debutanter er menn. Selv 

om en av debutantene kanskje ikke helt er en nybegynner i faget.

Mie på vei til seier i sitt første løp med 
Macho Maja. Foto: Marek Rzewuski

MIE BLICHFELDT

• 20 år gammel.
• Bor på Hosle i Bærum.
• Rir hovedsakelig ut for Hallvard 

Soma.
• Red 10 løp i 2022.
• Studerer en bachelor i biomedisin 

på Høyskolen Kristiania.
• Ved siden av studie jobber Mie 

som tilsynsvakt på barneskole og 
ekstravakt på sykehjem.
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Årets debutanter

Sist gang jeg red løp var i 1978
Finn Kristiansen er en meget sprek 68 
åring som har vært borte fra sporten 
i omtrent 40 år. Han kom tilbake i 
2022, ikke bare som hesteeier, men som 
treningsrytter og amatørrytter.

Tollef  Langvad som også er en 
rutinert ringrev på Øvrevoll, har hjulpet 
Finn tilbake i løpssalen og alle som 
kjenner Tollef  vet at han er en fantastisk 
læremester og har masse kunnskap som 
han garantert har delt med Finn. 

Vi er alle imponert over Finn som har kommet 
tilbake i sporten og satser stort som hesteeier og 
rytter. Foto: Marek Rzewuski

FINN KRISTIANSEN

• 68 år gammel.
• Bor på Kolsås.
• Rir for Cathrine Erichsen og Tollef 

Langvad.  
• Red 8 løp 2022.
• Jobber med næringseiendom. 
• Eier galopphestene Airtrix f.2018, 

Charlie Boy f. 2020, Fredriq von 
Soa f. 2019 og Close To Perfect f. 
2018.

KRAV TIL AMATØRLISENS

• Kondisjonstest – 3 km løping 
på maksimalt 15 minutter for 
jenter og 14 minutter for gutter. 
Kondisjonstest må gjennomføres 
hvert år før lisens innvilges.

• Styrketest – Statisk knebøy: Utøver 
skal senke rumpa og bøye i knærne 
til disse har tilnærmet 90 graders 
vinkel, samtidig som at ryggen 
støttes inntil en vegg eller liknende. 
Posisjonen skal ikke opprettholdes 
ved at utøver har støtte under 
rumpa eller tar støtte i fast 
instans med armene. Posisjonen 
skal opprettholdes i minimum 2 
minutter for å få godkjent. 
Planke: Utøver plasserer kroppen 
i posisjon for pushup, men med 

albuene i gulvet. Kroppen skal være 
strak, og knærne skal ikke berøre 
gulvet. Posisjonen skal holdes 
i minimum 2 minutter for å få 
godkjent.

• Test på mekanisk hest, der det blir 
kontrollert at rytteren har korrekt 
balanse, tilfredstillende teknikk og 
er sterk nok i kroppen til å ri løp.

• Gjennomgang av hvordan man 
forholder seg i vektrommet 
inkludert opplæring i å pakke klar 
en løpssal.

• Kostholdskurs.
• Reglementskurs med påfølgende 

prøve som må bestås.
• Oppridning 1600 meter fra 

startboks.

Nå er det slik at reglementet sier at 
den øvre grensen for amatørryttere er 
fylte 69 år, så det ligger litt i kortene at 
dette var siste sesongen til Finn. Utrolig 
kult og tøft i en alder av 68 og gjøre 
comeback i banen igjen! Det spørs om vi 
får oppleve noe sånt igjen på Øvrevoll. 



 16 VEDDELØPEREN 2022 | NORSK AMATØRRYTTERKLUBB

Veldig gøy å se når hestene jeg har 
ridd i trening gjør det bra i løp 
Tonje Sørvang kommer fra vakre Toten 
og via amatørtrener Åge Mathisen. 
Hun tok lisens høsten 2022 og har 
rukket å ri 4 løp denne sesongen. Tonje 
er treningsrytter for Åge og er meget 
engasjert i hestene som hun rir fast. 
Egen galopphest har Tonje også skaffet 
seg, kanskje vi ser de i et løp sammen i 
fremtiden? 

Nicolas på vei til start på svensktrente Ede's Garrinchi. Vi er glade for at svenskene 
setter opp våre amatører i løp. Foto: Marek Rzewuski

TONJE SØRVANG

• 16 år gammel.
• Bor på Toten.
• Jobber som treningsrytter. 
• Rir for Åge Mathisen.
• Red 4 løp i 2022.
• Eier av hoppen Miss Devilicious  

f. 2020.

NICOLAS VEGA

• 36 år gammel.
• Bor på Øvrevoll.
• Jobber og rir for Niels Petersen. 
• Red 3 løp i 2022.
• Samboer med lærling Mathilde 

Dupuy. 
• Medeier på galopphesten Bon 

Marine f. 2020.  

Tonje og hennes faste treningsmakker Sir Benjamin på vei til start. Foto: Marek Rzewuski

Argentinsk blod fra NP Racing
Nicolas Vega er argentiner og 
tredje debutant som tok ut lisens 
høsten 2022. Han er samboer og 
kjæreste med lærlingen Mathilde 
Dupuy. Begge jobber for regjerende 
galopptrener Niels Petersen på Øvrevoll 
galoppbane. Hyggelig med flere gutter 
i amatørløpene igjen etter noen år med 
«gutte-tørke». 

Årets debutanter

NoARK på Facebook - www.facebook.com/NoARK.info
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Bærums-jente som fant veien til 
Øvrevoll
Sofie Langslet er også en ung dame som 
tok lisens høsten 2022. Hun har vært i 
stallen hos Raphael Freire av og på noen 
år, men det var for alvor høsten 2021 og 
våren 2022 hun bestemte seg for å satse 
mot amatørlisens. 

Lyanna TG og Sofie i fin stil ut på oppløpet. Foto: Marek Rzewuski

Linn ute og cantrer på en av hestene til trener Silja Støren. Foto: Marek Rzewuski

LINN MANGEN HJELLNES

• 24 år gammel.
• Bor i Enebakk.
• Jobber som sykepleier.
• Rir for Silja Støren.
• Red 1 løp i 2022.
• Eier galopphesten Clapper f. 2018.

SOFIE LANGSLET

• 17 år gammel.
• Bor på Jar i Bærum.
• Ridd for trener Raphael Freire, 

men er nå på utkikk etter en ny 
trener da han har flyttet.

• Red 1 løp i 2022.
• Går på Eikeli VGS i 2. klasse, 

studiespesialisering.
• Var medeier på galopphesten 

Semper Fi før hun ble solgt som 
avlshoppe.

Ny galopperende sykepleier med 
lisens
Linn Mangen Hjellnes er årets 
sykepleier. I fjor hadde vi Benedikte 
Rånes som debuterende sykepleier i 
banen, i år har vi fått bli litt kjent med 
Linn. Hun kjøpte galopphest i 2022 
så da har hun nok sikret seg noen ritt i 
2023. 

Vi utfører alt innen turer, innenlands og utenlands
Telefon: 22 64 22 40 • pa@paminibuss.no • www.paminibuss.no

Årets debutanter
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Årets profil

Hesteinteressen kom tidlig for Finn. 
Hans mor, Anne Hoff, var engelsk 
og meget hesteinteressert. Finn arvet 
hesteinteressen fra henne. Faren 
til Finn var i utenrikstjenesten, og 
var ambassadør flere steder, men 
hovedsakelig i Paris. Finn bodde hos 
faren i Paris og gikk på fransk skole i 2,5 
år.

Da Finn var 10 år gammel kom han 
tilbake til Norge for å bo hos sin mor på 
Eiksmarka i Bærum. I 12-13 års alderen 
ble han introdusert for John Moore via 
sin mor. John trente da galopphester på 
Dæhli gård ikke så langt fra Øvrevoll. 
Finn drev også med skihopping, men 
trivdes best med å være på stallen. Han 
var helt fra barndommen veldig glad 
i å være sammen med dyr. Etter hvert 
begynte Eric Warren å trene hester 
på Dæhli gård. Finns mor kjente Erics 
familien fra England og de hadde mye 
hygge sammen.

Veien til Øvrevoll
Oppdagelsen av hesteverdenen på Dæhli 
gård brakte Finn videre til Øvrevoll for 
å komme enda nærmere galoppmiljøet. 
Det er vel ikke til å stikke under en stol 
at Finn trivdes så godt å jobbe med 
hester at etter hvert ble prioriteten 
hovedsakelig hester og kanskje i mindre 
grad skole. 

Hestene tok mye tid og det ble også 
en periode med jobb på stallen hos 
Hans Holt. Finn eide hest med Arne 
Korsbakken i 15-årsalderen og hadde på 
denne tiden også Court Dancer som var 
en ganske god 2-åring.

Finn red sitt første løp da han var 
16 år og i de neste fire årene ble det 
totalt syv løp. Det var vanskelig å få ritt 
i amatørløp på den tiden. Det var få løp 
som var åpne for amatørene og mange 

Århundrets  
comeback

Det skulle bare være en liten tur innom Øvrevoll, men etter en ørliten 
pause på ca. 38 år har Finn Kristiansen igjen «funnet seg selv» på 

hesteryggen og i miljøet på Øvrevoll. 

av amatørrytterne hadde egne hester.
Etter endt grunnskole på Eiksmarka 

ble det Eikeli skole. Finn var litt skolelei 
og likte fart og utfordringer. Jobben med 
hester skulle bringe ham på nye eventyr, 
og det neste stoppet for unge Finn etter 
endt realskole var Newmarket i England. 
Han var da rundt 17 år gammel og 
skulle prøve å få arbeidstillatelse i 
England. Det var ikke bare enkelt, men 
det løste seg til slutt. 

Her fant Finn tid til både å jobbe 
og ri samtidig som han under et par 
år fikk krydret det med litt studier. 
Equine research station i Newmarket 
var stedet han studerte og her skulle han 
lære mer om hest og hestens anatomi. 
Men Finn ville også ri, og han fikk jobb 
om morgenen hos trener Ian Walker i 
Newmarket. Finn red også ut hos litt 
forskjellige trenere. Han ble kjent med 
mange og trivdes veldig godt i de to 
årene han var i Newmarket. 

Finn dro tilbake til Norge for å 
avtjene verneplikten på 12 måneder. Der 
ble savnet etter hest stort. Det ble en 
tøff overgang å dra rett fra Newmarket 
til Nord-Norge. Etter 7 måneder fikk 
han dimittere fra militæret. Da tok 
det ikke lang tid før han dro tilbake til 
Newmarket for å jobbe mer med hest, 
og enda et år i England.

Nye eventyr
Etter dette galopperte Finn videre til 
Chantilly i Frankrike og stallen til Åge 
Paus. Finn red hver dag, og fikk med seg 
en sommer i fantastiske Deauville, der 
man også trener hestene på standen. 
Nå var kjærlighetsforholdet til hester 
blitt så stort at han ikke lenger nøyde 
seg med å ri. Han drev også med 
fysikalsk behandling av hestene, og 
kunne nå bruke det han hadde lært på 

FINN KRISTIANSEN

• 68 år gammel.
• Gift med Ellen.
• Barn og barnebarn: Bettina 39 år, 

Georg 44 år, og to barnebarn – og 
boxeren Balder.

• Antall seire: 1.
• Antall ritt: 15 – klar for 15 til, om 

anledningen byr seg.
• Egne hester: Airtrix, Close To 

Perfect, Charlie Boy, Captain 
Chorus og Lufu.

Foto: Hesteguiden.com
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Årets profil

Equine senteret i Newmarket. Denne 
kunnskapen tok han med seg tilbake til 
Norge etter ett drøyt års tid i Frankrike. 

Hjem til Norge
Det var vanskelig å få permanent 
oppholdstillatelse i Frankrike på denne 
tiden før EØS-avtalen, og derfor ble 
det retur til Norge for å kunne være 
permanent på et sted. Finn tok med 
seg det han hadde av behandlingsutstyr 
til Norge. Vel hjemme igjen ble det 
behandling av trav- og galopphester 

rundt omkring på Østlandet. Mange 
hester og deres trenere fikk nyte godt 
av Finns behandling. Beldale Rep er en 
av de mest kjente hestene han jobbet 
med på denne tiden, og flere av de store 
trenerne benyttet tjenestene hans. Han 
fortsatte å ri ut i trening, hovedsakelig 
for trener Dennis Holmberg.

Fra hest til kjøpesentre rundt i Norge
Nå tar historien en litt annen vending. 
Finn «forsvinner» fra hestene og miljøet 
i en «liten» periode på 38 år. Dette har 

ÅRETS PROFIL – 10 SISTE ÅR

År Navn
2021 Mai Elin Fjellheim
2020 Emilie Finckenhagen
2019 Mina Haug
2018 Willa Schou
2017 Kaia Ingolfsland
2016 Ina Veronika Toverud
2015 Dina Heggum
2014 Silja Støren
2013 Thea Hofossæter
2012 Aase Marie Brown

Familien var selvsagt tilstede og heiet Finn frem til en av årets mest populære seire. Foto: Hesteguiden.com

Vinnerekvipasjen, Finn og Airtrix. Foto: Hesteguiden.com

«Det var vanskelig å 

få ritt i amatørløp på 

den tiden. Det var få 

løp som var åpne for 

amatørene og mange av 

amatørrytterne hadde 

egne hester.»
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Årets profil

utallige handleglade nordmenn rundt 
omkring i det ganske land nytt godt av. 

I 1978 og 1983 ble Finns to barn 
født og med dette kom behovet for en 
litt annen livsstil. Finn og kona startet 
opp butikker i ulike bransjer, blant 
annet garn og broderi, leker, barneklær. 
Finn fikk med dette en stor interesse 
for kunder, og for å dekke deres behov. 
Interessen for kunder og butikkdrift førte 
ham til utviklingen av et høyt antall 
kjøpesentre og handelsdestinasjoner 
over hele Norge - fra Kirkenes i nord til 
Mandal i sør. 

Finn hadde blant annet kjøpesentret 
på Storo under sine vinger i en periode, 
og han var med på å utvikle mange av 
kjøpesentrene til kjeden Amfi rundt i 
Norge. Han solgte firmaet sitt i 2008, 
men fortsatt å jobbe innen samme 
bransje som rådgiver/utvikler for 
utbygginger av ulike kjøpesentre og 
andre handelsdestinasjoner. Dette driver 
Finn fortsatt med, dog i redusert stilling. 

I denne perioden var han helt ute av 
galoppmiljøet. Hans datter hadde i en 
periode hest på fôr, men ellers var det 
svært lite hest. 

Tilbake i sporten
Så, i en alder av 67 år, skulle 
tilfeldighetene igjen knytte ham til gamle 
jaktmarker. Kjærlighetsforholdet til 
Øvrevoll og hester spesielt gjenoppstod. 
Sommeren 2021 dro til Finn tilfeldigvis 
en liten tur innom Øvrevoll på en 
løpsdag. Hensikten var egentlig at 
hunden hans, Balder, skulle jobbe med 
å sosialisere seg rundt hester og folk på 
Øvrevoll. 

Under dette besøket traff han 
mange gamle og noen nye ansikter, 
blant annet Arne Korsbakken, som 
introduserte ham for galopptrener 
Cathrine Erichsen. Finn ble invitert 
til stallen til Cathrine for å treffe Terje 
Lund og Hans Holt igjen. Det ble et 
veldig hyggelig besøk. Finn kjente også 

Ole-Christian Hallerud, Øvrevolls 
styreformann og tilknyttet Cathrines 
stall, fra eiendomsbransjen. 

Egen hest
Det ene fører ofte til det andre hos Finn, 
og etter noen uker tilbake i miljøet, var 
det åringsauksjon på Øvrevoll og tid 
for det første kjøpet av en egen hest i 
samarbeid med Cathrine Erichsen. Både 
Finn og Cathrine syntes at Charlie Boy 
var en veldig fin hest. Det var ikke så 
godt planlagt, men hest ble det. Finn 
syntes det var veldig hyggelig å komme 
tilbake til Øvrevoll og med egen hest 
kunne han komme på ettermiddagene 
og bare kose seg og v irkelig være tilbake 
i miljøet.

Rytteren Finn
En høstdag kom det store spranget 
mot en retur på hesteryggen. Finn 
ble spurt av Ole Christian Hallerud 
om han kunne tenke seg å ri en tur i 
Lommedalen med ham. Naturligvis var 
svaret ja, og etter den første turen var 
alle de store og flotte følelsene som følger 
med når man sitter på hesteryggen 
tilbake. 

Cathrine Erichsen ga deretter Finn 
nye muligheter til å ri på Øvrevoll, 
og utover vinteren ble utfordringene 
større og flere. Det startet med turer på 
veien, men ble raskt til baneridning og 
hurtigjobber.

Så fra den første tanken om å 
tilbringe litt tid i stallen med hestene 
som han er veldig glad i, så er han nå å 
se på Øvrevoll seks dager i uken for å ri 
to til fem lotter om dagen. I all hovedsak 
rir han for stallen til Cathrine Erichsen 
og innimellom blir det også noen 
turer for Tollef  Langvad. Finn trives 
veldig godt med å være sammen med 
menneskene i miljøet fra mange ulike 
land og bakgrunner.

Årets comeback
Men historien stopper som dere vet ikke 
med litt ridning i trening. På Oscarfesten 
vinteren 2022 kom Cathrine med et 
forslag som Finn ikke selv hadde tenkt 
på. Hva med å ta amatørlisens og ri løp? 
I hodet til Finn gikk følgende gjennom 
hodet – «En vill idé – det må vi jo 
teste!». 

Tanken var et løp eller kanskje to 
– fasiten så langt er åtte løp. Dette er 
faktisk ett løp mer enn det han hadde på 
samvittigheten fra yngre dager hvor han 
endte på syv starter. I de to siste løpene 
etter comebacket har han endt på pallen 
to ganger med henholdsvis 2. og 1. plass 
– begge på sin egen hest, Airtrix. 

Seieren kom i årets siste amatørløp, 

Barnebarna, Petter og Mikkel, er ivrige tilskuere når hestene til Finn starter. Foto: Privat
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i en i overkant spennende finish mot 
Ida Tandberg som også red sin egen 
hest. Det er ingen overdrivelse å si 
at jubelen sto i taket og man skulle 
nesten trodd det var Derbyfinish der de 
kjempet oppover oppløpet. Dette var 
en av årets mest populære seiere! Det 
var en overveldende følelse å vinne løp 
sier Finn, og han var meget takknemlig 
og rørt over responsen han fikk etter 
seieren.

Nå er det sikkert noen som lurer på 
hvilke tanker og følelser en 68-åring, 
som etter 38 års opphold, får når han 
igjen rir løp på Øvrevoll. Til det svarer 
Finn at det gir en enorm mestringsfølelse 
å få hest og rytter til å samarbeide for å 
få ut alt det potensialet av fart og kraft 
som ligger i hestene. Spenningen og 
adrenalinkicket er helt rått.

Veien til lisens
Tollef  Langvad var en viktig 
støttespiller for Finn på veien til lisens. 
Han fikk bruke Punktum Finale i 
oppridningsløpet, og Tollef  startet også 
denne i amatørløp like etter at Finn 
hadde tatt lisensen slik at han fikk sitt 
første ritt etter comebacket. Dette er 
Finn veldig takknemlig for.

Finn ble enig med Cathrine om å 
kjøpe en hest som passer til amatørløp 
slik at han kunne få ridd flest mulig løp. 
Han hadde jo egentlig kun dette året å 
ri løp på, siden aldersgrensen for å ri løp 
er 68 år. Airtrix innkjøpt fra Danmark 
og etter hvert ble det jo både seier og 2. 
plass med Airtrix.

Det ble totalt åtte løp på Finn sist 
sesong. Fem løp på Airtrix, og ellers var 
det Punktum Finale, Lyanna TG og et 
spare ride på Norok.

Familie
Finn har to barnebarn, Mikke på 7 år og 
Petter 11 år. De synes hest er veldig gøy 
med hest og er gjerne med på stallen. 
Ekstra gøy er det når morfar rir løp. 
Barna til Finn følger også med på den 
nye interessen til pappa og ser gjerne på 
når han rir løp. 

Finn tar hver dag som den kommer 
og storkoser seg. Han står opp kl. 6, 
drar på stallen og er med fra første 
lot. Han er også ofte innom stallen på 
ettermiddagene. Da mest for kosen. Han 
jobber litt med andre ting også, men de 
han jobber med vet at det er enklere å 
få tak i Finn etter kl. 11 – når dagens 
stalløkt er over. 

Han har også hunden Balder som 
skal ha sitt stell. Finns kone, Ellen, 
støtter ham 100% i den nyvunnede 
hesteinteressen og er med for å se på når 
han rir løp.  Av og til er hun også med 

på stallen. De bor på Kolsås, så veien til 
stallen er kort. 

Egne hester
Historien rundt egne hester stoppet 
forresten ikke med kjøpet av Charlie Boy. 
Nå er han den lykkelige eier av Charlie 
Boy, Lufu, Airtrix, Close to Perfect og 
Captain Chorus. Alle har daglig tilhold 
hos og blir trent av Cathrine.

Og hva blir så det neste for 
«comeback-Finn»? Her blir han for 
første gang tom for ord, men en ting kan 
han garantere – så lenge han er til nytte 
og trives rundt hestene og miljøet på 
Øvrevoll så tenker han å bidra, i mange 
år fremover.

Dersom det tillates, vil Finn gjerne ri 
løp neste sesong også. Han beholder sine 
hester og vil holde på så lenge han synes 
det er gøy.

Finn, Ellen og Balder er glade i turer i skog og mark. Foto: Privat

Finn har alltid vært glad i dyr og 
boxeren Balder er en viktig del av 
familien. Foto: Privat
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I år var Linn Mangen, Ida Tandberg 
og Mie Blichfeldt så heldige å få reise til 
England og BRS i fem dager. I løpet av 
disse fem dagene gjennomgikk de mye 
trening for å utvikle seg som ryttere, 
blant annet pace awareness, hvordan ri en 
jobb, startbokstrening, simulatortrening 
og generell fysisk trening. 

Ida reiste ned lørdag 9. juli, og red ut 
for trener Roger Varian søndag morgen. 
Linn og Mie møttes på Gardermoen 
og reiste over søndag 10. juli. Vi var 
kjempespente og gledet oss til en uke 
på British Racing School sponset av 
NoARK.

Warren Hill
Første dagen startet skolen noe senere 
da resten av kurset – som var ryttere 
fra Danmark – ankom samme morgen. 
Linn, Ida og Mie benyttet dermed 
sjansen til å ri ut for trener Roger Varian 
i Newmarket. Vi red ut så tidlig som 
kl. 04.30 ettersom det var hetebølge i 
England den uken, og gradestokken 
bikket 30 grader. Vi kantret opp Warren 
Hill, og var en del av en lot på ca. 40 
hester. Det var en fantastisk opplevelse, 
og alle tre koste seg!

Skolen startet kl. 11 med en 
introduksjon av Richard Perham 
(hovedtrener) og Lulu Stanford 
(kursansvarlig). Vi ble vist rundt på 
anlegget, hestene, utstyret og fikk tegnet 
et bilde av de kommende dagene. 
Videre fikk vi en deilig lunsj i kantinen, 
etterfulgt av en varm rideøkt senere på 
dagen. Økten tok for seg bakkearbeid og 
lett kanter på en mindre volte inne på 
anlegget. Hver rytter ble filmet, og etter 
økten ble det gått igjennom i plenum. 
Her fikk vi tilbakemelding på hva som 
var bra, og det som kunne bli bedre. 
Etter dette fikk vi en pause før vi møttes 

En uke i Newmarket – 
galoppens mekka 

Det har vært noen år siden sist det var norske ryttere på 
British Racing School (BRS) i Newmarket, men i 2022 var 

det endelig tid for norsk deltagelse igjen. 

i treningsrommene hvor vi fikk trent 
balanse simulatorer.

Simulatortrening
Dagens prosjekt var å ri en jobb med 
tre hester som gikk sammen. Oppgaven 
gikk ut på at en skulle lede an, og at de 
to hestene på rekke bak skulle komme 
opp på hver sin side. Dette var noe 
utfordrende da den fremste hesten kun 
hadde fått med seg at det skulle gå fort, 
og det gjorde det… Også dette ble filmet 
og gitt tilbakemelding på.

Senere hadde vi simulatortrening 
igjen med Richard Perham. Her var 
utfordringen å balansere på simulatoren 
i bevegelse, uten å ha støtte seg til 
tøylene eller «hestemanken» på 
simulatoren. Formålet var å finne sitt 
eget balansepunkt på «hesten». Det var 
mer krevende enn først antatt, men alle 

BRITISH RACING SCHOOL

• The British Racing School 
er et spesialbygd kurssenter 
etablert i 1983 i utkanten av 
Newmarket, hovedbase for 
britisk hesteveddeløp. 

• Galoppsporten i Storbritannia 
trenger arbeidskraft. BRS tilbyr 
kurs og opplæring av høy 
standard for å møte behovene i 
alle deler av galoppsporten. 

• Man kan utdanne seg til trener, 
rytter, ponnirytter, stallansatt eller 
administrative racing­relaterte 
yrker.

• Mange starter på rytter/
stallarbeiderkurs uten å ha 
kjennskap til hester og ridning 
fra før.

• Les mer på www.brs.org.uk

Alle kursdeltagerne samlet til felles middag på Unico i Newmarket, fra høyre; Mie , Linn og Ida sammen 
med de danske rytterene. Foto: Privat
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fikk dreisen på det med litt trening. 
Dagen avsluttet med en fitness-økt 

ledet av en personlig trener fra Injured 
Jockeys Fund på deres eget store, fine (og 
kalde, til alles glede!) treningsrom hvor 
det meste var disponibelt. Trenings-
opplegget var sirkeltrening bestående av 
ulike øvelser som ble gjennomført med 
høy intensitet. Alle fikk pushet seg hardt, 
og kjente det nok litt i kroppen dagen 
etter.

Startbokstrening
Tredje dagen startet vi med å ri ut rett 
etter frokost, kl. 08. Vi salte opp hestene 
og var klare for startbokstrening. Vi 
lærte de grunnleggende prinsippene 
om hvordan hoppe ut av startboks. 
Treningen gikk ut på at vi hoppet ut to 
og to sammen, red et lite stykke før vi 
pullet opp hestene, og kom tilbake igjen. 
Både hestene og rytterne var ivrige, og 
det gikk knirkefritt, mer eller mindre.

Videre satt vi et par timer i klasserom. 
Her forberedte vi oss til morgendagen, 
hvor vi skulle lære oss pace awareness. 
Vi lærte også om regler som gjelder på 
banen, og hvordan gjøre omgivelsene 
mest mulig trygge.

Avslutningsvis på dagen hadde vi 
simulatortrening med jockey Michael 
Hills. Det var veldig lærerikt. 

Newmarket
Tidlig torsdag morgen var vi på sight-
seeing rundt i Newmarket sammen 
med Richard. Han viste oss blant annet 
Warren Hill, Gibson saddlers, July 
Racecourse og Newmarket Rowley Mile 
Course. 

Tilbake på BRS spiste vi frokost 
før vi red ut. Dagens oppgave var 
pace awareness, hvor vi skulle ri en gitt 
strekning på en viss tid. Vi red hver for 
oss på en lang bane inne på BRS sitt 
område. Richard og Lulu kjørte ved 

«What do you do when 

your horse is pulling like 

crazy? You suffer. You 

count to twenty, and you 

suffer, then you count to 

twenty again.»

Richard Perham, hovedtrener

En konsentrert Linn som har funnet balansepunktet sitt i en av øvelsene på de mekani­
ske hestene. Foto: Privat

Onsdag var det startbokstrening! Linn først ut, etterfulgt av danske Matilde. Foto: Privat
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siden av oss, mens de klokket og filmet 
oss. 

Senere gikk vi gjennom filmene i 
plenum hvor Richard korrigerte på 
blant annet sitsen vår. De fleste greide 
å holde seg rundt den gitte tiden, 
pluss/minus et par sekunder. Etter det 
kjørte vi litt simulatortrening før vi 
satt i klasserommet igjen. Da lærte vi 
om tactical riding. Vi så på løp, og lærte 
om plasseringer og taktikker som kan 
utføres. Vi så også på løp vi selv hadde 
ridd og som vi fikk tilbakemelding på av 
Michael Hills.

Avslutningsvis hadde vi enda en 
runde på simulatorene. Og etter en lang 
dag var vi alle glade for middag!

Pace awareness
Fredagen kunne vi komme med innspill 
til hva vi ville trene på, og flertallet 
ønsket en ny øvelse i pace awareness. 
Prosessen ble den samme; vi ble klokket 
og filmet for også gjennomgå videoene i 
plenum.

Senere ble det utført fysiske tester 
hentet fra Jockey Course Fitness Test, 
blant annet 4 minutters planke og 
sykkeltest på en såkalt wattbike. Testene 
var veldig fysisk krevende, og man måtte 
virkelig pushe seg maksimalt. 

Avslutningsvis hadde vi en opp-
summering i plenum hvor vi reflekterte 
over uken. Alle virket veldig fornøyde 
med opplevelsen sin av BRS.

Etter kurset på fredag dro Ida hjem, 
mens Linn og Mie valgte å bli til dagen 
etter. Fredag ettermiddag dro Linn og 
Mie til July Racecourse hvor vi så på 
løpene. Det var en utrolig opplevelse 
å se så mange folk samlet på en vanlig 
løpsdag, i forhold til Øvrevoll. Senere på 
kvelden dro vi ut og spiste. 

Grytidlig neste morgen fikk vi skviset 
inn tre lotter hos Roger Varian før også 
vi tok reisen hjemover. 

Ettermiddagene på BRS hadde vi fri, 
og kunne benytte kveldene slik vi ønsket. 
Vi dro blant annet innom Gibson 
Saddlery, som er et obligatorisk stopp 
når man er i Newmarket. 

Onsdag møtte vi norske Dina 
Heggum i sentrum og spiste middag 

«Testene var veldig 

fysisk krevende, og man 

måtte virkelig pushe seg 

maksimalt.»

Ida på vei til en canter opp Warren Hill med de andre grytidlig første dagen. Foto: Privat

Linn og Mie ble igjen en ekstra dag for å ri ut i Newmarket med Roger Varians flotte 
hester. Foto: Privat
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Vi har forsikringer til din hest! 

Forsikring er en viktig sikkerhet i hverdagen. Skulle hesten 
din bli skadet eller syk kan våre veterinærforsikringer 
dekke undersøkelse og behandling hos veterinæren. 

Agria Vet Guide, veterinæren et muletrykk unna! 
Med appen Agria Vet Guide kan du som hesteeier få gode 
råd av våre veterinærer 
gjennom en video- eller telefonsamtale. Er du kunde hos 
oss er veterinærkonsultasjonen kostnadsfri, og det er 
ingen begrensninger på antall 
samtaler relatert til skade eller sykdom.

Har du forsikret
løpshesten din?

Ring oss på 24 12 40 00 eller gå inn på agria.no

sammen, noe som var veldig hyggelig. 
Vi benyttet også sjansen til å bli bedre 

kjent med medelevene våre. Torsdag 
spiste vi middag med danskene på Unico 
i Newmarket sentrum. Vi koste oss 
masse sammen med dem! 

British Racing School har vært en 
fantastisk opplevelse for alle tre. Utrolig 
lærerikt, og ikke minst kjempegøy. Tusen 
takk til NoARK for en slik mulighet, det 
har vært en magisk uke med en bratt 
læringskurve! 

Mie i en god canter under øvelsen pace awareness. Foto: Privat

ORDFORKLARINGER

Pace awareness
Evnen til å bedømme hvilken fart 
hesten beveger seg i, og å beregne 
den over en gitt avstand. 

Tactical riding
Taktisk ridning i dag, med tanke 
på fart og plassering i forhold til 
reglementet. 

Wattbike
En moderne spinningsykkel som 
kan beregne din fysiske form ut 
ifra vekt og prestasjonsevne under 
øvelsen. 
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Kurds er et nyttig og populært tiltak 
som kan hjelpe amatører på alle nivåer. 
I tillegg er det sosialt og bidrar til 
samhold blant sportens nye og «gamle» 
involverte. 

Kursene er også obligatoriske for alle 
amatører som ønsker å ri løp. Ryttere 
som skal ri opp til lisensprøve må 
godkjennes av en profesjonell jockey i 
forbindelse med ridekurs i forkant. 

På kursene får rytterne oppgaver 
tilpasset sitt nivå. De som ikke har ridd 
så mye i banen starter med å vise at 
de kan ha kontroll på hesten i et rolig 
tempo, mens de som skal ta lisens må ri 
hurtigarbeid, og vise at de mestrer dette 
sammen med andre i et felt. 

Vi startet sesongen med et kurs hvor 
jockey Manuel Martinez stilte som 
instruktør. Blant deltakerne var både 
lisenshavende amatører, amatører som 
ønsket lisens og amatører som ønsket å 
lære å ri bedre i banen. Mot høsten var 
det igjen tid for kurs, denne gang med 
tidligere championjockey Espen Ski. 
Også på dette kurset var det flere ryttere 
med mål om å ta amatørrytterlisens. Til 
sammen var 12 ryttere med på et eller 
begge kursene. 

Woody-kurs
«Woody» er en av NoARKs mekaniske 
hester som brukes for å trene 
jockeyferdigheter.

Woody-kurs er i tradisjon tro avholdt 
også i år, og etter hvert kom og Espen 
Ski på banen som instruktør. Interessen 
i år har vært noe varierende, men det 
er ingen tvil om at kursene med Espen 
er både populære og nyttige! Både nye 
og «gamle» amatører på alle nivåer 
har deltatt på kurs, og særlig en av våre 
nyere amatører har vært særdeles ivrig. 
Vi har også fått anledning til å vise frem 

Benedikte Rånes, Linn Mangen Hjellnes, August Rzewuski og Viktoria Hughes på midtbanen.   
Foto: Marek Rzewuski

Manuel Martinez ute og trener en av stallens hester. Foto: Marek Rzewuski

Lærerikt kurs med  
erfaren jockey

Ridekurs avholdes årlig i regi av NoARK. Disse 
ridekursene har til hensikt å hjelpe ryttere i 

galoppsporten slik at de kan videreutvikle seg. 
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Trening på mekanisk hest
NoARKs medlemmer kan trene på mekaniske 

hester på Øvrevoll. Ta kontakt med NoARK: 
emilie@noark.info

hvordan slike kurs avholdes som en del 
av rekrutteringen til sporten. 

Treninger på Woody er det nærmeste 
vi kommer trening på å ri galopphester 
uten å sitte på en hest. Det er en fin 
måte å trene på stil og teknikk, samt 
finish ridning. Det kan være med på å 
styrke muskulaturen man bruker når 
man rir galopphester, noe som kan gjøre 
ridningen litt lettere. 

Til neste år håper vi på økende interesse 
for NoARK-kurs, og at vi kan fortsette 
det gode og verdifulle samarbeidet med 
Espen og Manuel.

Linn Mangen Hjellnes, Benedikte Rånes, Ann­Magrit Drivenes, Tonje Sørvang og Malin Bekkelund Østby 
cantrer sammen i banen. Foto: Marek Rzewuski

Espen Ski deler verdifull kunnskap med amatørryt­
terene. Foto: Racepictures

«Kurs er en viktig 

del av rekruttering 

for sporten.»
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Ponni­ og ridehestsesongen

FOTO: HESTEFOTO.NO/HESTEGUIDEN.COM

Vi kan skilte med god spredning på 
deltagerne våre som i år kom fra Flå i 
nord til Birkeland i syd. Utfordringen er 
jo at vi sloss med all andre om fritiden 
til folk, så det er derfor ekstra hyggelig 
å se at både nye og gamle fjes har 
funnet veien til Øvrevolls og ponni- og 
ridehestgalopp. Vi synes det er stas at 
ponnier/hester brukes til alt. Ponni/
ridehestgalopp kan kombineres med alle 
andre grener og er super miljøtrening 
for store og små. Vi hadde lagt opp til ti 
treninger og syv ponniløpsdager i år. Det 
er litt ujevn deltagelse, så noen ganger 
er det fullt hus og noen ganger har vi 
måttet avlyse pga liten detagelse. Total 
har det vært 46 ekvipasjer på trening i 
år. Deltagernes alder har ingen dårligere 
spredning enn den geografiske. Bare du 
er over syv år som rytter og fire år som 
ponni/hest er det fritt frem å delta hos 
oss. Alle er velkomne! 

Rideglede og mestringsfølelse er 
det som gjelder!
Det er ingen forventninger om å starte 
i løp selv om dere har vært med på 
trening, så det er bare å komme og se 
hva ponni- og ridehestgaloppen er. Og 
så ta steget videre til løp når både to- og 
firbente er klare. Vi har også i år flere 
ekvipasjer som ikke har vært med i løp, 
enda, men vi tror nok bare dette skyldes 
litt for mye sommerfugler i magen for 
de tobente. Med litt mer trening tar de 
fort steget fult ut og blir med på løp. For 
oss er det viktig at ingen presses til noe, 
og at alle føler de mestrer det de skal 
gjøre. Dette gjelder både liten og stor. 
Når det startes med å leie hesten inn på 
midtbanen fordi dette er litt i overkant 
spennende for den på toppen og et litt 

Flott sesong med  
mye moro!

Samfunnet er mer tilbake til normalt gjenge etter koronaen. 
Dette har tydelig gjenspeilet seg i antall deltagere i årets ponni­ 

og ridehestgalopp. Det er vi veldig glade for. 

Marita Kjelstrup med Silverlea Marktime. Mari Fjelldal med Landås Sweet Pegasus.

Rebekka Jakobsen med Sjåvoll Gulliver.

Tett og spennende oppløpskamp mellom Thea Emilie Haug Bråthen med Ophelia, Oda Hermine Eiken 
med Bjerregårds Fighter og en godt avsluttende Tuva Wien med Ferry Canyon. Bak sees Linnea Gaptjern 
Sønsteby med Penny og Jeremia Horten med Benjamin.

Leah Horten med Edel.
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INNDELING PONNI- OG RIDEHESTLØP

Kategori Høyde på hest/ponni Distanse Alder på rytter
Kategori 4 Opptil 107 cm 350–450 meter Fra 7 år
Kategori 3 107,1–130 cm 700–900 meter Fra 8 år
Kategori 2 130,1–140 cm 800–1100 meter Fra 8 år
Kategori 1 140,1–148 cm 900–1600 meter Fra 8 år
Ridehester Fra 148,1 cm 1000–1600 meter Fra 10 år

Astrid Elisabeth Devold Fevik med Vild Arien og Leona Beyrer med Solvoll Prinsen.

Charlen Holtane med Silverlea Marktime.

Sofie Endahl med Eriklias Silkesanne.

Elina Aspelund «Hermine» og  

Armani «Harry Potter».
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forsiktig «kan vi trave første runde?» 
kommer idet de begynner å skritte rundt 
på midten, da er det desto morsommere 
når det etter hvert lyder «vi kan godt 
galoppere litt når vi går ut i banen også, 
altså». Når de til slutt kommer inn etter 
runde nummer to i banen, og det har 
gått så sanden sprutet, er smilet noe 
av det større. Det er vel til dags dato 
ingen som har sagt at det ikke var gøy! 
Rideglede og mestringsfølelse er det vi 
ønsker oss!

Dagens beste fotofinish?
På selveste Derbydagen hadde vi to 
shettiser og fire kategori tre ponnier 
til start. Distansen var 350 meter 
på gressbanen og det var ingen som 
hadde tid til matpause i dette løpet! 
Vil kanskje tror vi så dagens råeste 
spurt og oppløpsfight mellom de første 
i mål, med den aller minste margin 
som skilte til slutt. Vi måtte ha hjelp av 
måldommeren i tårnet. Om ikke dette 
var spennende både for de som red og 
så på så vet ikke vi! Til premieutdelingen 
fikk vi hjelp av to tidligere ponniryttere 
som nå er proffjockeyer på hvert 
sitt kontinent. Anna Jordsjø har 
base i Australia og var hjemom på 
sommerferie, mens Nora Haglund Holm 
holder til på hjemlige breddegrader. 
Begge to startet sin løpskarriere på 
shettiser i ponnigaloppen på Øvrevoll.

Nest siste løpsdag hadde vi også 
besøke av en kategori 1 ponni fra 
Sverige. Ponnigaloppen er mye større 
i Sverige enn i Norge, så det er veldig 
hyggelig når svenskene tar turen til 
Øvrevoll for ponnigaloppen. Det håper 
vi å se mer av i 2023.

Leah Horten med Castellany. Elina Aspelund med Melvin.

Jacob Wøien Jensen med Chandelier. Jeremia Horten med Benjamin.

Linnea Gaptjern Sønsteby med Penny.

Tuva Wien blir seiersintervjuet av Øvrevolls direktør 
Thomas Gjelsås.

Anna Jordsjø , Tuva Wien, Ferry Canyon og Nora 
Haglund Holm.

Dagens beste fotofinish? Skilte ikke mer enn en 

nese mellom Tuva Wien med Ferry Canyon og 

Oda Hermine Eiken med Bjerregårds Fighter.

Les mer om ponnigaloppen på NoARK.info/ponnigaloppen
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Er dere en rideskole, en gjeng på 
en stall eller hva som helst som 
har lyst til å se nærmere på hva 

ponni- og ridehestgaloppen er, så 
ta kontakt med oss så ser vi hva vi 

får til av introduksjonskurs.

Sesongavslutning og Halloween-
galoppen
Halloweengaloppen ble en strålende 
avslutning på sesongen. Det var hele 
15 fine ekvipasjer til start. De fikk 
vise seg frem i visningspaddocken 
under det siste løpet, og stjal nok 
fort litt oppmerksomhet fra de store 
løpshestene for det var utrolig mange 
fine utkledninger! Etter oppvarming 
på midtbanen fikk vi se tre spennende 
løp med to fine oppløpsstrider samt 
litt akrobatikk over mållinjen i det siste 
løpet. Det ble så premieutdelingen 
i visningspaddocken før ponnier og 
hester ble «pakket bort» og barna løp 
opp til Stall Høymyr for å shoppe opp 
premiekortene sine før vi samlet oss i 
Derbystuen for en avslutning. Der hadde 
NoARKs ponnitanter og onkel tryllet 
frem kaker, smågodt og brus sånn at det 
var noe å bite imens vi delte ut premier 
for beste kostyme og vinnere av året 
serie. Det var et supert oppmøte og 
en veldig hyggelig avslutning på en fin 
ponni- og ridehestsesong. Veldig godt å 
være tilbake til «normalen» hvor vi kan 
møtes og feire alle de flinke rytterne som 
har vært med i årets sesong.

Gode kostymevinnere 
Sirkusdirektør Linnea Gaptjern 
Sønsteby og på sin stolte tiger Lukas, 
Elina Aspelund «Hermine» og Armani 
«Potter», indianeren Pia Charlotte 
Nielsen og Diva, «Robin Hood» 
Emilie Sønsteby og Broomhill Roebuck 
(Barney). Runners up ble Tigergutten 
Leon Sormerud Breiby og Zaldi, og da 
vi ikke klarte å skille de tre «gepardene 
fra Eikeberg» Sofie Engdahl, Astri 
Elisabeth Devold Fevik og Leona Beyrer, 
ble det en premie på deling til dem.

Med et stigende antall deltagere og 
med rykter om flere nye som ser 
frem til å prøve seg, tar ponni- og 
ridehestgaloppen nå vinterferie med 
god vind i manen og ser virkelig frem 
til 2023 og all moroa vi skal få til da! 

Er det ønsker og/eller forslag til hva 
vi kan gjøre så ta kontakt med oss! 
Vi lover å gjøre så godt vi kan for å 
oppfylle alle ønsker.

Elina Aspelund «Hermine» og 
Armani «Harry Potter».

Jeremia Horten med Benjamin.

Sirkusdirektør Linnea Gaptjern Sønsteby på sin 
stolte tiger Lukas.

Leon Sormerud Breiby med Zaldi og Linnea  
Gaptjern Sønsteby med Lukas.

«Robin Hood» Emilie Sønsteby og Barney.

Tuva Wien med Ferry Canyon.

Elina Aspelund med Armani, Jeremia Horten med Benjamin og Thea Opsahl med Snusmumrikken leder 
an, mens Leon Sormerud Breiby med Zaldi og Linnea Gaptjern Sønsteby med Lukas lurer bak.
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Resultater – Ponni- og ridehestsesongen

5. MAI

Løp 1 Kategori 1 og ridehest ca. 900 m 
1 (2) Diva (1) Ine Marie Nielsen
2 (3) Chandelier (1) Leona Beyrer
1 (1) WallChip (h) Eva-Emilie Engerdahl 

Gundersen

Løp 2 Kategori 2 ca. 800 m 
1 Eriklias Lura Lea Håkensen Hansen
2 Sjåvoll Gulliver Rebekka Jakobsen

Løp 3 Kategori 3 og Fjordhest ca. 500 m 
1 (1) Ophelia (3) Thea Emilie Haug Bråthen
2 (2) Jantje (Penny) (3) Linnea Gaptjern Sønsteby
1 (3) Persille (F) Sofie Endahl

2. JUNI

Løp 1 Kategori 1 og ridehest ca. 900 m 
1 (2) Diva (1) Ine Marie Nielsen
2 (2) Chandelier (1) Leona Beyrer
s WallChip (h) Eva-Emilie Engerdahl 

Gundersen

Løp 2 Kategori 2 ca. 800 m 
1 Eriklias Lura Lea Håkensen Hansen
2 Sjåvoll Gulliver Rebekka Jakobsen

Løp 3 Kategori 3 og Fjordhest ca. 500 m 
1 (1) Jantje (Penny) (3) Linnea Gaptjern Sønsteby
1 (2) Persille (F) Sofie Endahl
s Ophelia (3) Thea Emilie Haug Bråthen

25. JUNI

Løp 1 Kategori 1, 2 og ridehest  ca. 900 m
1 (3) Castellany (2) Leah Horten
1 (2) Diva (1) Pia Charlotte Nielsen
1 (1) Pasqita (h) Emma Horten
1 (4) Capitan LII (h) Sandra Horten
s WallChip (h) Eva-Emilie Engerdahl 

Gundersen

Løp 2 Kategori 3 og Fjordhest ca. 500 m
1 (1) Bjerregårds Fighter (3) Oda Hermine Eiken
1 (2) Snusmumrikken (F) Thea Opsahl
s Ophelia (3) Thea Emilie Haug Bråthen

21. AUGUST

Løp 1 Kategori 3 og 4 ca 300 m gress
1 (1) Ferry Canyon (3) Tuva Wien
2 (2) Bjerregårds Fighter (3) Oda Hermine Eiken
3 (3) Ophelia (3) Thea Emilie Haug Bråthen
4 (4) Jantje (Penny) (3) Linnea Gaptjern Sønsteby
1 (5) Benjamin (4) Jeremia Horten
2 (6) Melvin (4) Elina Aspelund

8. SEPTEMBER

Løp 1 Kategori 2, 1 og ridehest  ca. 900 m
1 (1) WallChip (h) Eva-Emilie Engerdahl 

Gundersen
2 (2) Capitan LII (h) Sandra Horten
1 (3) Castellany (2) Leah Horten
1 (4) Diva (1) Pia Charlotte Nielsen
s Pasqita (h) Emma Horten
s Sjåvoll Gulliver (2) Rebekka Jakobsen

Løp 2 Kategori 3, 4 og Fjordhest ca. 400 m
1 (1) Ferry Canyon (3) Tuva Wien
2 (2) Ophelia (3) Thea Emilie Haug Bråthen
1 (3) Benjamin (4) Jeremia Horten
1 (4) Snusmumrikken (F) Thea Opsahl
s Jantje (Penny) (3) Linnea Gaptjern Sønsteby

2. OKTOBER

Løp 1 Kategori 1 og ridehest ca. 900 m
1 (1) Pasqita (h) Emma Horten
2 (2) Capitan LII (h) Sandra Horten
1 (3) Diva (1) Pia Charlotte Nielsen 
2 (4) Chandelier (1) Jacob Wøien Jensen
s Edel (h) Leah Horten

Løp 2 Kategori Lyngshest ca. 800 m
1 Vild Arien Astrid Elisabeth Devold Fevik
2 Eriklias Lura Lea Håkensen Hansen
3 Solvoll Prinsen Leona Beyrer
4 Eriklias Silkesanne Sofie Endahl

Løp 3 Kategori 3 ca. 750 m
1 Ferry Canyon Tuva Wien
2 Joe from Raphoe Aurora Knudsen

Løp 4 Kategori  4 og Fjordhest ca. 300 m
1 (1) Snusmumrikken (F) Thea Opsahl
1 (2) Benjamin (4) Jeremia Horten
u (3) Zaldi (3) Michelle Sormerud Breiby 
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2002 - 2022
20 år med hesteglede

www.jullesrideskole.no

GaloppRideleirRideskole

Stall Eikeberg
Gjerdrum

20. OKTOBER

Løp 1 Kategori 1 og ridehest ca. 900 m
1 (1) Kitford Ruby (1) Novalie Anderson
2 (3) Diva (1) Pia Charlotte Nielsen 
1 (2) Pasqita (h) Emma Horten
2 (4) Capitan LII (h) Sandra Horten
3 (5) Chandelier (1) Jacob Wøien Jensen

Løp 2 Kategori 3 og 2/Lyngshest ca. 700 m
1 (1) Ferry Canyon (3) Tuva Wien
1 (2) Castellany (2) Leah Horten
2 (3) Vild Arien (2) Astrid Elisabeth Devold Fevik
3 (4) Eriklias Lura (2) Lea Håkensen Hansen
4 (5) Eriklias Silkesanne (2) Sofie Endahl
s Sjåvoll Gulliver (2) Rebekka Jakobsen

Løp 4 Kategori  4 og Fjordhest ca. 350 m
1 (1) Snusmumrikken (F) Thea Opsahl
1 (2) Benjamin (4) Jeremia Horten

6. NOVEMBER

Løp 1 Kategori 1 og ridehest ca. 900 m
1 (1) Pasqita (h) Emma Horten
2 (4) Capitan LII (h) Sandra Horten
1 (2) Broomhill Roebuck (Barney) (1) Emilie Sønsteby
2 (3) Diva (1) Pia Charlotte Nielsen 

Løp 2 Kategori 2 og 3 ca. 900 m
1 (1) Ferry Canyon (3) Tuva Wien
2 (5) Solvoll Prinsen Leona Beyrer
1 (2) Sjåvoll Gulliver (2) Rebekka Jakobsen
2 (3) Castellany (2) Leah Horten
3 (4) Vild Arien (2) Astrid Elisabeth Devold Fevik
4 (6) Eriklias Silkesanne (2) Sofie Endahl

Løp 4 Kategori 4, Haflinger og Fjordhest ca. 300 m
1 (1) Benjamin (4) Jeremia Horten
2 (4) Lukas (4) Linnea Gaptjern Sønsteby
1 (2) Snusmumrikken (F) Thea Opsahl
2 (3) Armani (H) Elina Aspelund
3 (5) Zaldi (3) Leon Sormerud Breiby

Der flere kategorier startet sammen er faktisk rekkefølge i mål vist i 
parentes. 

s: strøket f: falt av u: utenfor konkurranse
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Michelle Sormerud Breiby med Zaldi.

Tett finish mellom Astrid Elisabeth Devold Fevik med Vild Arien og Lea Håkonsen Hansen med Eriklias 
Lura.

Sofie Endahl med Eriklias Silkesanne, Leona Beyrer med Solvoll Prinsen og Lea Håkonsen Hansen med 
Eriklias Lura.

Leona Beyrer med Solvoll Prinsen.

Emilie Sønsteby med Barney.

Sofie Endahl med Eriklias Silkesanne.

Aurora Knudsen med Joe from Raphoe.

Alle er velkommen på NoARKs 
ponni- og ridehesttreninger.
Trening er gratis, for å starte 
i løp må rytter være medlem 

av NoARK. 
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VAKSINERING

Samme regler gjelder som for 
ridesporten (grunnvaksine og så 
hver 12. måned) for deltagelse løp/
trening. 

Skal det lånes boks på området 
kan ikke vaksinen være eldre enn 6 
måneder.

PONNI- OG RIDEHESTTRENINGER

Alle er velkomne på NoARKs ponni­ 
og ridehesttreninger. Passer for alle 
ponnier, hester og ryttere uansett 
erfaring. Rytter kan starte i løp 
fra det halvåret de fyller 7. Ingen 
aldersgrense oppover.

Trening er gratis, for å starte i løp 
må rytter være medlem av NoARK.

Eva­Emilie Engerdahl Gundersen med WallChip.

Novalie Andersson kom helt fra Sverige for å være med på ponniløp, og vant med Kitford Ruby.

Ine Marie Nielsen med Diva.

Thea Emilie Haug Bråthen med Ophelia.

Pia Charlotte Nielsen og Diva.

Sandra Horten med Capitan LII.
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Har du spørsmål vedrørende 
ponni- og ridehestgaloppen  
kan du sende en e-post til  

NoARK@NoARK.info

Ponni- og ridehestserien
NoARK har som vanlig hatt en 
ponniserie gående gjennom året. 
Det er rytter som sanker poeng per 
kategori og kravet for premiering er 
at rytteren (gjerne på flere ponnier/ 
hester) har startet minst tre ganger i 
aktuell kategori. Alle fikk to poeng for å 
delta i løpet, og så fikk 1. til 4. plassen 
henholdsvis 18–14–12–8 poeng. Vi var 
tilbake med premiering i alle kategorier 
og det var gøy. Jeremia Horten og 
Benjamin tok en klar seier blant de 
minste. Tuva Wien og Ferry Canyon fløy 
inn til seier hos kategori 3. Leah Horten 
og Castellany holdt stand et år og tok 
med seg nok en topplassering i kategori 
2. Pia Charlotte Nielsen og Diva måtte 
også kjenne på et nederlag på sine 

starter, men det holdt fortatt til seier 
i serien for 1’erne. For hestene stupte 
Emma Horten og Pasqita inn til en 
1. plass og dermed sagt bokstavelig talt 
tok seieren på målstreken, mens Thea 
Opsahl og Snusmumrikken vant for 
Fjordhest/de litt mer hårete og sedate 
typene. Gratulerer til alle sammen!

TAKK

En veldig stor og spesiell takk 
til Marek og August Rzewuski 
fra hestefoto.no som har tatt 
fantastiske bilder og videoer 
gjennom sesongen. De tar flotte 
bilder som viser hestegleden og 
er blitt lagt merke til langt utover 
landets grenser! 

Jeremia Horten med Benjamin og Michelle Sormerud Breiby med Zaldi.

Tuva Wien med Ferry Canyon.

Pia Charlotte Nielsen med Diva.

Emma Horten med Pasqita.

Leah Horten med Castellany og «ponnionkel» Kjetil Kjær

Thea Opsahl med Snusmumrikken.
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KATEGORI 4

Plass Navn Ponni/hest  1  2  3  4  Upl. Sum Starter
1 Jeremia Horten Benjamin  5  90  5 
2 Elina Aspelund Melvin  1  14  1 
3 Linnea Gaptjern Sønsteby Lukas  1  14  1 

KATEGORI 3

Plass Navn Ponni/hest  1  2  3  4  Upl. Sum Starter
1 Tuva Wien Ferry Canyon  5  90  5 
2 Thea Emilie Haug Bråthen Ophelia  1  1  1  44  3 
3 Linnea Gaptjern Sønsteby Jantje (Penny)  1  1  1  40  3 
4 Oda Hermine Eiken Bjerregårds Fighter  1  1  32  2 
5 Leona Beyrer Solvoll Prinsen  1  1  16  2 
6 Aurora Knudsen Joe from Raphoe  1  14  1 
7 Leon Sormerud Breiby Zaldi  1  2  1 
7 Michelle Sormerud Breiby Zaldi  1  2  1 

KATEGORI 2

Plass Navn Ponni/hest  1  2  3  4  Upl. Sum Starter
1 Leah Horten Castellany  3  1  68  4 
3 Rebekka Jakobsen Sjåvoll Gulliver  3  54  3 
2 Lea Håkonsen Hansen Eriklias Lura  3  1  54  4 
3 Astrid Elisabeth Devold Fevik Vild Arien  1  1  1  44  3 
4 Sofie Endahl Eriklias Silkesanne  3  24  3 

KATEGORI 1

Plass Navn Ponni/hest  1  2  3  4  Upl. Sum Starter
1 Pia Charlotte Nielsen Diva  3  1  68  4 
2 Ine Marie Nielsen Diva  2  1  50  3 
3 Leona Beyrer Chandelier  2  28  2 
4 Jacob Wøien Jensen Chandelier  1  1  26  2 
5 Emilie Sønsteby Broomhill Roebuck (Barney)  1  18  1 
6 Novalie Andersson Kitford Ruby  1  18  1 

RIDEHEST

Plass Navn Ponni/hest  1  2  3  4  Upl. Sum Starter
1 Emma Horten Pasqita  4  72  4 
2 Sandra Horten Capitan LII  5  70  5 
3 Eva-Emilie Engerdahl Gundersen WallChip  2  36  2 

FJORDHEST MM

Plass Navn Ponni/hest  1  2  3  4  Upl. Sum Starter
1 Thea Opsahl Snusmumrikken  5  90  5 
2 Sofie Endahl Persille  2  36  2 
3 Elina Aspelund Armani  1  14  1 

Resultater – Ponni- og ridehestserien
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European Pony Racing Association

European Pony Racing Association 
(EPRA) ble stiftet i 2022. Initiativet 
kom fra European Mediterranean 
Horseracing Federation (EMHF) 
der alle galopplandene i regionen er 
medlemmer. Bakgrunnen for idéen er en 
økende erkjennelse av ponnigaloppens 
potensiale for rekruttering til galopp-
sporten . Initiativet ble derfor tatt vel 

Nytt initiativ for 
ponnigaloppen

Europeisk ponnigalopp samlet på konferanse i Budapest for å  
drøfte ponnigaloppen som en viktig kilde for rekruttering.

i mot på tvers av Europa. Etter noen 
innledende videomøter ble det invitert 
til den første konferansen for den 
europeiske ponniløpsorganisasjonen 
(EPRA) i Budapest. Vi ble invitert for 
å være med på å se hvordan ponniløp 
avholdes i Ungarn. Seks land, inkludert 
Norge, var representert i Budapest. 

Vi ble tatt godt imot av banesjef  og 

Deltakerene på EPRA ponnikonferanse i Budapest, hvor Norge var representert av Benedikte Rånes (nummer to fra høyre). Initiativtaker Paull Khan general­
sekretær i EMHF (nummer fem fra høyre). Foto: NoARK

starter på Kincsem Park, galoppbanen 
i Budapest. Dagen startet med 
ponniløp, og til forskjell fra Norge gikk 
ponniene i samme visningsring som de 
store veddeløpshestene. Videre ble vi 
behandlet som VIP-gjester med vår egen 
lounge under løpene med påfølgende 
middag. 
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Positiv aganeda på konferansen
Neste dag var selve konferansen. 
Vi diskuterte hvordan ponniløp ble 
avholdt i de ulike landene og bl.a. 
hvordan forsikringer og reglement 
fungerer. Ikke uventet kom det frem 
at  ponniløp organiseres og avholdes 
veldig forskjellig i de ulike landene. 
I Irland har man f.eks. hundreårig 
tradisjon med ponnigalopp, mens det 
i Danmark p.t. ikke er noe organisert 
ponnigalopp. Tilknytning til nasjonale 
galoppmyndigheter varierer også fra 
land til land, i noen land ligger det 
under jockeyklubbe, i noen er det egne 
foreninger, mens noen igjen organiserer 
sporadiske ponniløp. Felles for alle var 
at man ser betydningen av ponnigalopp. 
Det er derfor et uttalt ønske om å lære 
og la seg inspirere av hverandre. 

Et konkret forslag som ble diskutert 

Ponniene går i visningsringen før løp på Kincsem Park. Foto: NoARK

Øvrevoll Hesteeierforening arbeider for deg som hesteeier. 
Meld deg inn på www.hesteeierforeningen.no

er en mulig fremtidig ponni-cup på 
tvers av nasjoner. Landene stilte seg 
gjennomgående positive til dette 
forslaget, deriblant Norge. Dessverre var 
det flere nasjoner som stiller seg positive 
til forslaget som ikke hadde anledning 
til å delta på konferansen. Det er også 
klart at det er behov for å nedtegne et 
reglement for hvordan en internasjonal 
ponni cup skal avholdes, samt en rekke 
andre praktiske spørsmål som må løses. 
Den praktiske gjennomføringen av 
en slik cup vil bli organisert gjennom 
den internasjonale amatørforeningen 
Fegentri. 

Fra Norge er stiller vi oss grunn-
leggende positive til idéen om en 
internasjonal ponni-cup, selv om det 
nok er et stykke igjen til vi avholder 
internasjonale ponniløp i Norge. 
Det vesentlige er at samarbeidet i 

«Det vesentlige er 

at samarbeidet i 

galoppsporten på 

tvers av land nå er 

utvidet til å gjelde også 

ponnigaloppen.»

galoppsporten på tvers av land nå er 
utvidet til å gjelde også ponnigaloppen. 

Vi ser frem til et videre samarbeid med 
EPRA.
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Jeg skulle representere Norge i Fegentri 
serien 2020, men rett etter reisen til 
Martinique stengte grensene og det 
ble bare løp på hjemmebane. Noe som 
absolutt har vært en fordel for meg 
da jeg har fått ridd mye løp de siste to 
årene. Ikke bare har jeg ridd amatørløp, 
men jeg har fått ritt i proff løp. Det har 
jeg lært ekstremt mye av. 

Pangstart i Sverige: 
Første løp i Fegentri ble avholdt 
samme helg som generalforsamlingen i 
Stockholm 8. mai. 

Bro Park hadde to Fegentri løp på 
programmet.  Jeg hadde bare ett ritt, 
noe som var like greit da jeg ennå ikke 
hadde ridd løp på grunn av brudd i 
armen. Jeg endte opp med å ri Chilterns 
for Nathalie Mortensen. Virkelig en 
gentleman av en hest. Løpet var over 
2100 meter på dirttrackbanen. Ut av 
boksene måtte jeg ta en pull da to hester 
gikk inn rett foran meg. Disse to gikk til 
front i et høyt tempo. Jeg og Chilterns 
klarte ikke følge, så vi lå avventende 
bak i håp om at hestene foran oss skulle 
stoppe. Da vi nærmet oss 800 meters 
merket fikk jeg fart på Chilterns som 
spurtet til en veldig fortjent andre plass. 
Tyske Antonia Von Der Recke vant 
løpet med Coopress trent av Henrik 
Engblom. Gøy start på sesongen og jeg 
var veldig fornøyd med resultatet da jeg 
lå langt bak og hadde mange meter å ta 
igjen. 

 
Italienske derbydagen 
 Søndag 22. mai red Emilie 
Finckenhagen til en sterk 2. plass på 
selveste Derbydagen i Roma.

Jeg satt på hesten Redmaggio i et løp 
over 1700 meter på gresset. Vi hadde 
ytterspor men kom oss godt med i løpet. 

Alle gode ting er tre

Etter to år med koronarestriksjoner åpnet verden opp igjen, og Emilie 
Finckenhagen skulle endelig få representere Norge i Fegentri 2022 

etter at både 2020­ og 2021­sesongen ble avlyst.

Vi fikk likevel en lang reise da jeg aldri 
fikk luke inn til de andre. Når vi kom 
ut på oppløpet dro jeg Redmaggio ut 
fra feltet så jeg i hver fall hadde klar 
bane. Vi spurtet inn til en fin 2. plass. 
Storfavoritten Oleaksander løpet vant 
med to lengder ridd av franske Maelle 
le Levreur. Redmaggio sto 18 ganger 
pengene og hadde ikke gått løp siden sen 
høst, så godt levert av hesten. Engelske 
Amy Collier kom tredje med Chiamami 
Boss.  

Veldig gøy å få ri på selveste Derby-
dagen i Roma. Tribunen var fullstappet 
av publikum og mange kjente fjes blant 
jockeyene. Temperaturen derimot var 
noe annet. Hetebølge i Europa og 
gradestokken viste trettifem grader. En 
varm opplevelse, men veldig stas. Etter 
løpene dro vi ut og spiste sammen med 
eiere, jockyer og trenere. Middagen gikk 
på italiensk, men takket være google 

Emilie og Redmaggio utvendig i grønn drakt. Foto: SNAI Ippica

EMILIE FINCKENHAGEN

• 27 år gammel.
• Antall seiere: 27.
• Antall ritt: 200.
• Rir ut for Are Hyldmo
• Jobber som barnehagelærer.
• Eier galopphesten Rocks Giant.
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Teamet samlet, franske amatørrytterforbudet, Longines ambassadørerer, sekretær og president for 
Fegentri. Bilde: Privat

Fegentris sekretær Charlotte Rinckenbach og 
Emilie før start. Foto: Privat

Fra venstre tyske Antonia Von Der Recke, Hollie 
Doyle i midten og Emilie Finckenhagen til høyre. 
Foto: Privat

translate og kroppsspråk ble vi godt kjent 
med mange. 

 
Skandinavisk topp på Chantilly:  
Med to fine andreplasser ble jeg invitert 
til å ri det største amatørløpet på 
franske Chantilly. Jeg og svenske Evelina 
Rönnlund red begge outsidere som sto 
15 ganger pengene. Med god margin 
viste vi hva skandinaviske amatører er 
gode for. Evelina vant løpet og jeg ble 
igjen en god nummer to. 

Søndag 19. juni var jeg så heldig å 
få ri på selveste Chantilly. Det var 16 
hester i feltet. Favorittene ble ridd av 
franske amatører. Fra Fegentri serien 
var sveitsiske Jenny Landgard, tyske 
Antonia Von Der Recke, italienske 
Camilla Orlandi og franske Maelle Le 
Levreur. Jeg satt på hesten Shawbak som 
trenes av Helene Mennessier Martinez. 
Løpet gikk over 2100 meter, vi kom oss 
godt ut av boksene, men så havnet i litt 
tøbbel og ble skvist. Shawbak har et 
godt tempo, men har ikke så mye speed. 
Etter skvisen backet Shawbak, han var 
ikke like fornøyd med plasseringen. 
Rundt svingen jobbet jeg hardt for å få 
Shawbak tilbake på bittet, det var verdt 
strevet. Da vi kom ut på oppløpet dro 
jeg Shawbak ut på oppløpet og han 
sprintet så fort han bare kunne. Evelina 
vant løpet med Oser IRE, og jeg fikk 
igjen en god 2. plass. Veldig fornøyd 
med dette løpet og spesielt å få lov til å 
delta. Vi så på de resterende løpene der 
Hollie Doyle vant Prix de Diane med 
Nashwa. Hollie skrev historie da hun 
er den første kvinnen som vinner dette 
Gruppe 1-løpet i Frankrike. Vi var også 
så heldige å dele garderobe med Hollie. 

 
Ingen hell i Budapest
 Jeg ble invitert til Budapest for å ri på 
Derbydagen. Den fine banen Kincsem 
Park ligger flott til midt i byen. Jeg og 
min vennine Ellen Sanne dro ned en dag 
før for å se litt av byen. Vi fikk sove over 
hos den ungarske amatør presidenten 
Judit Dickson. Hun bor på et lite 
småbruk rett utenfor Budapest by. Vi 
hadde barbeque med hennes familie før 
vi dagen etter sto opp før solen for å ri 
ut i trening. Jeg red ut to flotte hester. En 
hoppe og en hingst. Jeg fikk til og med ri 
en jobb. Treningsanlegget er en drøm. 
Store områder med ulike treningsbaner 
og spor. Vi startet med å trave ti 
minutter på en stor travvolte i skogen 
der trener kunne se hvordan hestene 
beveget seg før de skulle ut å galoppere 
på store banen. Vi cantret hestene på 
polytrack-banen da gresset var preget 
av hetebølgen og det var veldig hardt. 
Etter to fine lotter møtte vi de andre 

representantene i Budapest by, der dro vi 
på sightseeing og spiste mye god mat. 

Søndagen var det duket for Fegentri-
løp, 1200 meter på gresset var distansen. 
Et løp som går rett frem uten sving. Jeg 
satt på hesten Botaniste som er trent 
av Jozsef  Roszlval. Botaniste var en 
veldig stor hest og fikk nesten ikke plass 
i startboksen. Da starten gikk ble vi 
stående igjen og det er ikke det beste i 
et sprint løp. En av gutta bak boksene 
fikk skremt oss ut av startboksene. Da vi 
først kom oss av gårde gikk det styggfort, 
vi tok igjen feltet men endte på en sur 
åttende plass – men sånn er racing. 

Deauville
Lørdag 13. august red Emilie 
Finckenhagen et Fegentri løp på banen 
Clairefontaine. Løpet gikk over 2200 
meter. 

For en fantastisk tur! Jeg og svenske 
Evelina Rönnlund tok flyet til Paris 
der vi møttes for å ta toget opp til 
Deauville. Vi har vært på alt fra strand 
club til åringsauksjonen Arquana. 
Spist masse god sjømat og seilt seilbåt. 
Clairefontaine var en utrolig vakker 
bane, med masse blomster og små 
butikker. Jeg satt på den seks år gamle 
Fairmont trent av S. Cerulis. Fairmont 
var en skikkelig gentleman av en hest og 
tok meg pent rundt banen. Vi fikk et fint 
løp og endte på en 4. plass. 

Franske Lara Le Geay, som er en 
rytter utenom Fegentri-serien vant løpet 
med hesten Commandeur. Sveitsiske 
Jenny Langhard kom på 2. plass og tyske 
Antonia von der Recke 3. plass.
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Oostende
Mandag 29. august red Emilie 
Finckenhagen Fegentri-løp på 
Wellington racecourse i Oostende.

 Jeg satt på hesten Hygrove Dan som 
er trent av L. Gadbin. Løpet gikk over 
2100 meter på gresset. 

 Hygrove Dan går sine beste løp på 
soft ground eller dirttrack. Ettersom det 
har vært hetebølge i Belgia var banen 
firm. Vi endte opp på en 6. plass, fin reise 
som 4. hest rundt banen men vi fikk ikke 
til å speede på oppløpet. Eier og trener 
var fornøyde med innsatsen da Hygrove 
Dan ikke har løpt på Wellington før. 
Etter løpene spiste vi god middag 
med fantastisk utsikt utover den lange 
strandpromenaden. 

Det ble hjemmeseier for Belgia. 
Karen Dieltjens vant på hesten 
Galloping Hogan.

Karen stjal løpet og ledet fra start 
til mål. På 2. plass kom tyske Antonia 
Von Der Recke og 3. plass amerikanske 
Elizabeth Scully.

 
Dobbel i Istanbul
Fredag 2. september dro jeg ned til 
Istanbul for å representere Norge. De 
andre representantene var engelske Amy 
Collier, tyske Antonia Von Der Recke, 
franske Maelle Leveur, sveitsiske Jenny 
Langhard og belgiske Karen Dieltjens.

 Lørdag 3. september satt jeg på den 
åtte år gamle araberhesten Erseralp. 
Jeg var minst betrodd i feltet med 5,85 
i odds. Løpet gikk over 2000 meter på 
polytrack-banen. Favoritt i spillet var 
hesten Akis med 1,25 i odds, ridd av 
sveitsiske Jenny. Eseralp lå som siste hest 
hele veien og tok igjen hele feltet på 
oppløpet med en super spurt.

Jeg hadde sett noen replays av løpene 
til Eseralp. Ut i fra filmene kunne jeg 
se at Eseralp hadde litt speed, men en 
kortvarig en. Da vi hoppet ut av boksene 
ble det krangling om fronten. Jeg hadde 
Eseralp godt på bittet og lå i fin posisjon 
på indre rail. Da vi kom rundt siste sving 
var det eneste jeg tenkte på å ha Eseralp 
godt på bittet. Jeg har sett at han fort 
kan gi opp selv om han har mer å gi. Vi 
kom ut av svingen jeg fikk han godt på 
bittet. Litt før 200 meters-merket fikk 
jeg han til å bruke siste speeden. Eseralp 
fikk fart på beina og vi klarte å strekke 
nesen først med tre hester i fotofinish. Et 
skikkelig rush! Da vi møtte trener igjen 
fortalte han meg at eieren til Eseralp 
døde dagen før, så han skulle egentlig 
ikke starte men selges. Datteren til eieren 
sa derimot at hun syntes Eseralp skulle 
ha ett siste løp med fargene til faren. 
Ekstra gøy å vinne når det hører en fin 
historie til. Absolutt ett løp jeg kommer 

til å huske lenge.
Søndag 5. september satt jeg igjen på 

den minst betrodde hesten. Denne gang 
med 9,80 i odds på fullblodsen Wind 
of  Love. Favoritt var Cimarron Polat 
med tyske Antonia Von Der Recke som 
hadde 2.0 i odds. Jeg lå som tredje hest 
over distansen 1600 meter på gresset. 
Igjen kom Wind of  Love med en super 
spurt og vant med to lengder.

Jeg hadde ikke like gode forberedelser 
til dette løpet da Wind of  love har gått 
veldig dårlig i hele år på ulike distanser. 
Jeg ringte en studievenn som er tyrker 
fikk han til å se på tipssendingen. Han 
fortalte meg at de ikke hadde stor tro på 
hesten, men de følte det kunne være en 
god outsider om den fikk ett riktig løp. 
Videre var mine rideordre å gå til front, 
da jeg kanskje kunne få en plassering. 
Da vi hoppet ut av boksene gikk det 
igjen fryktelig fort. Jeg tok tak i Wind of  
Love og bremset litt ned. Vi hadde to 
hester foran oss som fightet om fronten. 
Jeg forsto fort at jeg ikke ville bli med 

Emilie etter seier med 3­årige Wind of Love. Foto: Emrullah Demirkiran

Lett seier på Wind of Love. Foto: Emrullah Demirkiran

«Man føler seg som en 

stor kjendis, publikum 

som vil ta selfies med 

deg og intervjuer etter 

løpene.»
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på frontkampen og holdt hesten tilbake. 
Igjen fikk jeg en fin reise på indre rail 
bak de andre to. Wind of  Love gikk fint 
på bittet og da vi kom ut på oppløpet 
dro jeg henne ut fra feltet da jeg har sett 
fra replays at hun ikke fighter så godt 
med andre hester. Det ble et perfekt løp 
for Wind of  Love og vi cruiset inn først 
i mål. Da jeg kom inn etter løpet gråt 
trener og eier. Fikk en god klem før jeg 
hoppet av. Helt uvirkelig å klare å ta en 

dobbeltseier i Istanbul. Man føler seg 
som en stor kjendis, publikum som vil 
ta selfies med deg og intervjuer etter 
løpene. 

  
Stang ut på hjemmebane
Torsdag 15. september var det klart 
for Longines Fegentri World Cup Lady 
Riders på Øvrevoll galoppbane. 

 Jeg hadde ritt i begge løpene. Chef  
La Adare for Helle Bakken og Red 
Valley for Knut Arnesen. To veldig fine 
hester som jeg kjente litt fra før. 

Første løp ut var en sprintløp over 
1100 meter på dirttracken. Her red jeg 
Chef  La Adare som har vunnet sine 
løp fra front. Før jeg rakk å blunke lå vi 
foran feltet ut av boksene, en superrask 
dame. Da vi kom ned mot svingen kom 
The Singing Butler og Elizabeth Scully 
og presset for fronten. Chef  La Adare ga 
seg ikke, men de siste 100 meterene før 
mål var det ikke mye mer å gi og jeg ble 
passert av tre hester. Likevel fightet vi til 
siste slutt og endte på en 4. plass. Chef  
La Adare var virkelig en superkul dame 
og jeg vil takke Helle for et supert ritt. 

 Andre løpet for kvelden var et 1750 
meter løp på gresset. Her red jeg Red 
Valley. Vi var godt med i feltet og jeg 
fikk en fin start, dessverre ble det et 
nokså langt løp for oss da jeg aldri klarte 
å komme med inn i feltet fra ytterspor. 

Vi fikk en lang reise og jeg syntes Red 
Valley gikk et kanonløp utifra vekt og 
spor. Takk til Knut for muligheten på 
Red Valley og at han stilte med fire 
hester i Fegentri-løpene på Øvrevoll. 

 Jeg vil også takke alle trenere og eiere 
som stilte med hest til de to Fegentri-
løpene, det er en utrolig opplevelse og få 
ri verden rundt. Takk for støtten. 

  
 Firenze
 8. oktober red jeg et Fegentri-løp på 
banen Visarno the Hippodrome i 
Firenze.

Der satt jeg på hesten Shifting 
of  Stukko som er en fire år gammel 
hingst. Løpet gikk over 1800 meter. Fra 
Fegentri-serien red tyske Antonia von 
der Recke, sveitsiske Jenny Langhard, 
engelske Amy Collier og tjekkiske Tereza 
Grbavcicova. To italienske amatører var 
også med i løpet og de satt på favorittene 
og de kom på henholdsvis 1. og 2. plass 
i løpet. På 3. plass kom Jenny Langhard 
og 4. plassen gikk til meg og Shifting 
of  Sukko. Vi lå pent plassert hele veien 
og jeg hadde godt med hest på bittet. 
Beklagligvis lå jeg på innsiden og ut på 
oppløpet fikk jeg ikke luke før 200-
meter før mållinjen. Shifting of  Sukko 
kom med en kanonspeed, men vi rakk 
desverre ikke opp. Et løp jeg gjerne 
skulle ridd igjen for å få en åpning. 

Emilie på oppløpet med SoSoft. Foto: Bastian Müller

Emilie og Tereza på galla i Casablanca. Foto: Privat
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Vi dro ut i Firenze etter løpene og 
spiste god pasta.  

 
Köln
30. oktober red jeg løp i Köln, der satt 
jeg på den nederlandske hesten Sosoft 
trent av Erik Verheij. Jeg viste ikke så 
mye om hesten, men fikk snakket med 
trener på facebook før søndagens løp. 
Sosoft var en riktig gentleman og vi 
fikk en fin reise rundt banen. Desverre 
var det ikke så mye speed og vi holdt 
samme tempo rundt hele banen. Det 
endte med en 6. plass men eier og trener 
var fornøyde med innsatsen til hesten. 
Det var også første gang hesten startet 
i Köln. Etter løpet fikk vi hilse på det 
tyske amatørrytterforbundet og spiste 
god middag på banen. Vi hilste også 
på Kai Schirmann som er jockey coach 
på den tyske jockeyskolen. Her fikk vi 
teste ut simulatorene og hadde en liten 
treningsøkt.  

 
Drama i Marokko 
For en tur! Følte meg som en royality. 
I november var det Fegentri-løp i 
Casablanca. Jeg satt på hesten Sultana 
som var en liten hoppe. Tolv nasjoner 
ble invitert og fra Skandinavia var 
det svenske Sofia Presits og danske 
Melissa Vesterholm. Løpet gikk over 
1300 meter på en tung sandbane. Jeg 
kom greit avgårde og lå fint i feltet. 

Desverre skjente en hest rett foran meg 
på oppløpet og jeg måtte ta en kraftig 
pull på hesten. Det gjorde også at salen 
skled og jeg mistet balansen. Heldigvis 
klarte jeg å holde meg fast rundt halsen 
på hesten. Jeg klarte å rette opp salen og 
vi spurtet inn til en 3. plass slått nesehår 
fra 2. plassen. Litt surt å havne i en sånn 
posisjon, men man får bare ta det med 
et smil og det gikk heldigvis fint med oss 
alle. 

Dagen etter dro vi på sightseeing 
og så den kjente moskeen, vi fikk også 

litt shopping på det lokale markedet. 
Senere på dagen var det gallamiddag. Så 
majestetisk og fint lokale. Hadde virkelig 
en tipp topp tur. 

Semifinale i Pisa 
4. desember var det duket for semifinale 
på San Rossore galoppbanen i Pisa.

Jeg satt på den fire år gamle hoppa 
Xeres som sto til 5 i odds. Favoritten var 
Silver Mission ridd av sveitsiske Jenny 
Langhard.

Det var en fantastisk opplevelse å 

Klare for start – ponnirytterene følger hvert sitt land med flagg ut i visningspaddock. Foto: SNAI Ippica

Fornøyd Emilie og treningsrytter av hesten etter seier med Xeres. Foto: SNAI Ippica
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vinne i Pisa, Xeres var virkelig en kriger 
av en hest. Vi hadde toppvekt på 75,5 
kg. Jenny sin hest som var storfavoritt, 
skulle gå til front og bli der. Jeg fikk 
beskjed om å ikke gå til front. Da vi 
hoppet ut av boksene kjente jeg fort at 
jeg måtte holde litt godt i Xeres. Både 
Jenny og jeg satt pullende de første 1000 
meterne. Da vi kom inn i svingen lå jeg 
fint på innsiden, og klatret litt opp til 
Jenny og Silver Mission for å ikke miste 
sporet mitt. Da vi kom ut på oppløpet 
ventet jeg litt før jeg begynte å ri, det er 
et langt oppløp og jeg ville ha hest hele 
veien. Jenny på Silver Mission begynte å 
ri, men da jeg ba Xeres om å gå svarte 
hun og gikk lett hele veien til mål. På 
2. plass kom sveitsiske Jenny Langhard 
på Silver Mission, 3. plass kom svenske 
Sofia Presits på Callistemon, 4. plass 
gikk til tyske Antonia Von Der Recke 
på hesten City of  Stars og 5. plass til 
italienske Debora Fioretti på hesten 
Angel Spring. 

Jeg fikk feiret seier etter løp på 
italiensk vis, stort langbord med mange 
flotte mennesker og ikke minst supergod 
pizza. 

 
Finale på Mauritius
Endelig var det klart for finale på 
Mauritius. Siden det bare ble fem hester 
med i løpet mistet jeg muligheten til 
sammenlagtseier. Dermed hadde jeg 

spikret 3. plassen i serien. Vi dro ned to 
dager før løpet og fikk en varm velkomst 
av Jerome Pilot som både rir og er i 
styret på banen. 

Vi hadde en fantastisk båttur rundt 
øya der vi fikk mulighet til å svømme 
med ville delfiner og fikk sett litt av øya 
da vi kjørte gjennom nasjonalparken. Vi 
bodde sammen i en fin villa på stranden. 
Luksus! Vi fikk også teste ut banen 
dagen før da vi red stallhester for våre 
trenere. Jeg satt på en tre år gammel 
hingst. 

Til søndagens løp satt jeg på hesten 
Italian Way som absolutt hadde sjanser 
i løpet. En vakker kraftig rød hingst. 
Løpet gikk over 1600 meter på gresset. 
Banen var litt smalere enn jeg hadde 
forestilt meg når vi gikk banen før løpet. 
Men da vi bare var fem hester i løpet 
gikk det helt fint å ri på smal bane. Det 
var stappfullt av publikum som gjerne 
ville snakke og heiet på oss alle. Jeg 
fikk beskjed om å gå til front i løpet, 
og vi fikk lett fronten. Der lå jeg nesten 
hele løpet sammen med engelske Amy 
Collier. Da vi kom på oppløpet hadde vi 
et hode-hode-fight, men på utsiden kom 
stallkameratene og Jenny Langhard med 
The Right Stuff som var en stor outsider. 
Jeg endte opp på en 4. plass med Italian 
Way. Poengene sto dermed med Jenny 
Langhard 90 poeng og vinner av serien, 
Antonia Von Der Recke med 82 poeng 
og Emilie Finckenhagen med 74 poeng. 

Jeg vil takke NoARK for dette 
fantastiske året som representant i 
Fegentri. Jeg har virkelig hatt fantastiske 
opplevelser som jeg kommer til å 
huske resten av livet. Ikke nok med 
fine opplevelser, men jeg har fått flotte 
bekjentskap gjennom serien og har fått 
ridd fantastiske hester på ulike baner.

«Team Fegentri» studerer hestene på vei til start. Foto: RC7 Horseracing photagraphy

Emilie og Italian Way på vei til start. Foto: RC7 Horseracing photography

«Med tre seiere og tre 

2. plasser sier jeg meg 

veldig fornøyd med en 

3. plass sammenlagt i 

World Cup­en.»
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Pensjonisten

TEKST: ELLEN SIVERTSEN

Julien toppet karrieren med seier i 
Øvrevoll Sprint Cup, det største løpet for 
middels gode hester over kort distanse, i 
hans siste sesong på banen i 2021.

Hvor i all verden skal jeg starte? De 
fleste som har skrevet om pensjonerte 
løpshester her før har hatt hesten sin i 
flere år, de har gjerne hatt flere hester før 
det igjen, og i tillegg hatt kjennskap til 
både fullblodsrasen og galoppsporten fra 
før.  Ja ja, da tenker jeg, at kanskje det 
er ok allikevel da, med en nybegynners 
syn, opplevelse og første møte med hele 
pakka. 

Den nye familien
Vi er en liten familie på 3,5 bestående 
av Lisa 15, Tobias på 17, meg 51 og 
hunden Lille på 7.  Begge barna har 
tatt grønt kort og gikk på rideskole, men 
det er kun Lisa som har fortsatt med 
ridningen de siste to årene. For Lisa 
ble ungdomsskolen et ork og humøret 
dalte for å si det enkelt. Det var tiden 
i stallen og med hestene som ga livet 
hennes mening. Som tidligere hestejente 
kjente jeg meg godt igjen og visste hva 
en firbeint venn kunne bety. Siden vi to 
ganger det siste året hadde opplevd at 

Fra super sprinter til 
super venn

Julien Delamare gikk løp åtte sesonger i Norge og Sverige. Han 
startet 72 ganger og var blant de tre første nesten halvparten av 

gangene før han ble pensjonist i 2021. 

Julien poserer fint på Lisa sine konfirmasjonsbilder.. Foto: Mette Aimée Berggren.

JULIEN DELAMARE

• Født 2012 e. Academy Award u. 
Seeking the Storm.

• Maks formtall 80.
• Løp inn 795 597 kroner.
• Vinner av Øvrevoll Sprintcup 

2021.
• Vant totalt 13 løp. 
• Topp tre 34 ganger på 72 starter 

– nesten 50 % av startene sine.
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hesten vi hadde på fôr flyttet, så ønsket 
jeg ikke å fortsette med fôrhest. Det var 
trist å se at Lisa savnet dem, så da valgte 
vi å satse, tiden var inne for egen hest.

Fullblods som førstegangshest
Ikke ett eneste sted står det at fullblods, 
og da særlig tidligere løpshest, egner seg 
godt som førstegangshest… Så da fikk vi 
det bekreftet enda en gang, – kanskje vi 
ikke var de typiske førstegangskjøperne 
heller?

Hva kjennetegner en førstegangshest? 
I følge «alle andre», så skal den 
være snill på boks, rolig, 100 prosent 
trafikksikker, snill å sko og snill å laste. 
Den skal hoppe alt av hinder man styrer 
på, den skal gå rolig på tur, den skal 
være vant til hund, katt, barn, traktor, 
ku og alt annet. En førstegangshest skal 
tåle å bli dratt i munnen, den skal stoppe 
med en gang junior drar i tøylen, men 
samtidig gå frem uten sjenkel selv om 
rytter støtter seg litt på tøylen. Den skal 
tåle alt og i mine øyne nesten tåle for 
mye. Alt dette skulle vi liksom se etter, og 
selvfølgelig i «lav» prisklasse, hvilket ville 

være mer eller mindre umulig å finne. 
Personlig tenker jeg at dette høres ut 
som en nybegynnerhest i rideskolen, og 
ikke nødvendigvis den første hesten man 
kjøper når man faktisk har lært å ri og 
har oppfølging av godkjent instruktør.

Den perfekte hesten
Så, vi var altså på leting etter den 
perfekte førstegangshesten til min datter 
som da var 14 år. Vi visste at vi kunne 
tilby ett godt og trygt hjem med masse 
kjærlighet. Med støtte fra min venn Silje 
Renate Ruud, som også er min datters 
trener og stalleier, startet jakten. Det 
tok en stund før jeg grytidlig en morgen 
ikke fikk sove igjen og leste en annonse. 
Det var en fullblods som nå skulle 
pensjoneres fra løpsbanen. Jeg skjønte at 
dette gikk imot alle andre sine råd, men 
noe i meg ønsket virkelig å møte denne 
fine firbeinte skapningen. Jeg fikk raskt 
svar fra Helene Marwell-Hauge om at vi 
kunne komme og prøve dagen etter. Silje 
var også positiv innstilt og sa; «gi blaffen 
i hva andre sier, det er jo bare til å dra 
og se». Som sagt så gjort. 

Julien vinner Øvrevoll Sprint Cup, karrierens største løp, i mai 2021. Kort tid etter blir han blir pensjonist. Foto: Hesteguiden.com

Møtet med Julien
Julien var ikke den største, og med sine 
kun 162 cm var han egentlig perfekt i 
størrelse for min datter. Jeg var spent 
på hvordan det ville gå, men jeg hadde 
ingen grunn til bekymring. Da hun 
satt seg i salen, så var det som om hun 
alltid hadde sittet der. Hun virket trygg 
og det så bra ut, de var faktisk en fin 
match. Det var også godt å høre fra 
både Helene og galopptrener Gina 
Mathisen at Lisa faktisk var den av dem 
som tidligere hadde prøveridd ham som 
red ham best. Vi dro derfra med hodet 
fullt og hjertet varmt, og det tok ikke 
så mange timene før jeg sendte svar til 
Helene at vi veldig gjerne ønsket Julien 
som en del av familien. 

Bare et par dager senere stod Julien 
på stallen hos Silje. Vi hadde altså kjøpt 
en «gal fullblods» som førstegangshest, 
hva i all verden hadde jeg gjort?!?  

Nå ett år senere skjønner jeg at det 
er noe av det lureste jeg har gjort, ikke 
for lommeboka, men for trivselen, 
utviklingen og hverdagen, spesielt for 
min datter og kanskje for Julien også. 
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Lisa og Julien jobber fint sammen på sprangbanen. Foto: Privat

Julien er en rolig og trygg ridehest. Foto: Mette Aimée Berggren.

Firbeint lykkepille
For oss er han en firbeint lykkepille. 
Selv om han skaper litt bekymring i 
mammahjertet mitt, fordi han er litt 
klønete og til stadig har noen småsår 
etter litt knall og fall, men det er vel 
sånn det er med disse «førstefødte» 
fullblodsene. Vi lærer hverandre å 
kjenne og Julien gjør for det meste sitt 
beste på ridebanen. Også barbak er han 
samarbeidsvillig, selv om Lisa lattermildt 
måtte rope da hun lot ham få lange 
tøyler og farten økte i galoppen; «du er 
pensjonert Julien!».

Viktig oppfølging
Det er nok viktig, uansett hvilken rase 
man kjøper, å ha riktig oppfølging av 
trener som forstår hva som skal til for å 
omskolere, eller rettere sagt lære både 
hest og rytter hvordan de skal utvikle 
seg sammen til en trygg ekvipasje.  Dette 
skal Silje Renate Ruud ha mye av æren 
for. Hun har gitt både rytter og hest 
lekser, både på og av banen. Hun har 
sett hvilke behov som har vært viktigst, 
og steg for steg lagt et godt grunnlag, slik 
at Julien fikk styrket riktig muskulatur og 
at vi lærte hvordan. 

Litt krutt kan jo alle hester ha, 
spesielt om vinteren, dersom ikke alle 
treningsforhold er optimale hver dag, 
men de dagene blir det jo litt tid til 
tankeretning og triks. Julien er nok som 
de fleste fullblods ganske lettlært og 
når man i tillegg har en pose gulerøtter 
i andre hånda så var det ikke mange 
minuttene før han gikk penere «fot» enn 
vår lille Jack Russel terrier. 

Magisk hest
Julien er i mine øyne ganske magisk, ikke 
fordi han er så fin, rar, klønete, snill, god 
osv., men han får magiske ting til å skje, 
ikke bare i hjertene våre, men rundt også 
seg. Uansett hvilken paddock han står i, 
så får han ting til å flytte på seg, enten 
det er store høy kasser, grener eller nå 

«Det er nok viktig, 

uansett hvilken rase 

man kjøper, å ha riktig 

oppfølging av trener som 

forstår hva som skal til 

for å omskolere.»
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Kos i paddocken til Julien. Foto: Privat

Julien i jobb med Helene Marwell­Hauge som eide ham som løpshest. Foto: Marek Rzewuski

Klar for vask i sin fine nye stall. Foto: Privat

sist et stort lastebildekk. Altså; når vi må 
være to voksne for å løfte det, så klarer 
han på magisk vis å flytte det rundt 
uten at noen har sett hvordan det har 
skjedd. Det samme skjedde med kassa 
han hadde høy i sist vinter; en dag så 
var den så og si borte - poff… ikke visste 
Julien heller hva som hadde skjedd så 
det ut som. Dette viser nok bare at han 
som alle andre barn har lyst til å leke litt 
i hverdagen, så jeg tenker vi får kjøpe en 
ball til ham nå. 

Allsidig fullblods
Det at fullblodsen er allsidig viser Julien 
oss at stemmer godt. Han elsker å 
hoppe, nesten litt for mye, så det øves 
mest på å kunne ta det rolig på banen 
før høyden settes opp. Han kan bli litt 
ivrig og når han i et øyeblikk tror han 
er tilbake på banen og akselerer som 
om det er et løp, så har vi valgt å legge 
mest vekt på bakketrening og dressur 
nå etter sommeren. I august var Julien 
og Lisa på sitt første dressurstevne og 
startet LB. Det gikk kjempefint i mine 
stolte mammaøyne, og selv med et 
lite hopp i øket galopp så ble det en 
respektabel prosent på hele 61,8. Slett 
ikke verst for en som liksom aldri skulle 
bli noe dressurstjerne. Neste sommer sier 
instruktør Silje at de skal starte LA. Han 
kan jo allerede de fleste øvelsene, - så 
dette blir spennende. 

Snill og tålmodig
Selv om vår lille sjarmør kan være litt 
ivrig til tider, så er han samtidig tålmodig 
og liker å ta det rolig på banen. Selv 
med meg på 51 år, som ikke har sittet 
mer enn fem minutter i salen de siste 30 
årene, er han snill og holder ut med min 
manglende balanse i alle gangarter.

Så lenge den som skal ri Julien er 
tydelig og gir ham oppgaver, så jobber 
han veldig bra. Men om ikke, så kan det 
være lurt å følge litt med. Akkurat som 
de fleste andre hester, så kan jo også 
han bli litt apekatt og gjøre et «hopp», 
dersom en unnskyldning kan brukes som 
f.eks. en katt i et tre eller noe annet som 
flagrer, men det er jo bare naturlig.

Det har aldri vært et problem for Lisa 
å hente Julien i paddock, ta på leietau 
og ri han litt i bare grima på banen, 
bare for å ha litt kvalitetstid sammen. 
Det virker som om han liker å slippe 
salen og bli ridd litt barbak også. Det er 
nok noen som ikke hadde trodd at disse 
crazy fullblodsene kunne bli brukt på 
denne måten, men det kommer nok an 
på hvordan de blir møtt, hvordan de har 
blitt behandlet i sin karriere og hvordan 
de er. Vi er jo alle forskjellige, ikke bare 
utenpå. 

Et hjem for alltid
Det føles godt å kunne gi denne flotte 
hesten et hjem hvor han kan ta det med 
ro etter alle hans år på banen. Det er jo 
ikke ofte at hestene har like mange år 
på Øvrevoll som det Julien har hatt. Jeg 
føler at han har kommet hjem nå. Han 
har blitt pensjonert, men er allikevel 
ingen pensjonist. Det tror jeg ikke han 
tenker selv heller og han passer nok 
godt inn i vår lille ADHD-familie, som 
også går under navnet «familien blålys». 
Ja, det er som navnet tilsier, vi er nok 
litt over snittet uheldige og har plaster 
lett tilgjengelig, he he. Det er vel heller 
ikke utenkelig at Julien/Umulien hadde 
fått samme diagnose som oss andre i 
familien om han hadde hatt to og ikke 
fire bein, men vi kaller det heller for 
«X-faktor». 

Vi gleder oss til videre fremtid med 
Julien! Han er jo bare 10 år ung, og jeg 
håper nå samtidig at vi kanskje har sådd 
et lite frø. Det kan hende at noen andre 
der ute har lurt på om en pensjonert 
fullblods kan være et ok alternativ som 
førstegangshest, istedenfor 18–20 år 
gamle tidligere stjerner innen sprang 
og dressur, som ofte i tillegg er priset 
minst tre ganger så høyt. Det mener vi 
fullblodshesten absolutt er!



HJELM
Må være EU­godkjent. 
Hjelm regnes ikke inn i 
ridevekten. 

BRILLER/GOGGLES
Tynne briller i plast. Flere 
par brukes gjerne på våt 
bane da sand og jord 
klistrer seg fast.

DRAKT/HJELMTREKK
Drakten og hjelmtrekket 
er i eiers farger og design. 
Laget av silke eller 
polyester for å veie minst 
mulig.

PISK
Pisk tillates kun i 2­årsløp 
og hinderløp. Brukes 
til korreksjon, ikke som 
fremdrifts middel.

STRIKKER
Strikker på ermene for å 
holde dem på plass så de 
ikke blåser opp.

SIKKERHETSVEST
Godkjent sikkerhetsvest 
under drakten er påbudt. 
Jockey veier seg med vest, 
men får 1 kilo fratrekk for 
vesten.

HJELPEMIDLER
Jordblender begrenser 
synsfeltet for hester. 
Kan hjelpe hester som 
bærer hodet for høyt, da 
hesten må senke hodet 
for å se over saueskinnet. 
Ørepropper og ørehette 
holder hesten roligere. 
Tungestropp binder tungen 
fast slik at hesten ikke får 
tungen over bittet. Hjelper 
også hesten med å holde 
luftveiene frie.

BUKSE
Alltid hvite, laget av tynt og 
lett stoff.

STØVLER
Alltid svarte, men kanten 
kan være i farger; rød, brun 
eller blå er mest vanlig. 
Laget i tynn og lett plast.

TØYLER
Tøyler med gummi for godt 
grep, og irsk martingal som 
holder tøylene sammen.

Ørepropper/ 
Jordblender

Ørehette/
Tungestropp

Løpsutstyr til hest og jockey
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BANDASJER
Bandasjer brukes for å 
beskytte hestens ben. 
Risikoen for at disse løsner 
fra hestens ben er minimal 
da de er klebrige.

BLINKERS
Blinkers brukes for å 
redusere hestens synsfelt 
og dermed hjelpe hesten å 
konsentrere seg bedre om 
løpet. Det finnes tre 
forskjellige typer blinkers: 
Vanlige blinkers (B) som 
finnes i både hel og halv 
kopp, saueskinnsblinkers (S) 
som er den mildeste 
varianten og fleksible 
blinkers (F) som kan dras 
ned under løpet av jockey.

FORTØY
Fortøy brukes for å hindre 
at salen sklir bakover.

SAL
Løpssalen er laget av syntetisk materiale eller lær, og veier fra 
så lite som 125 gram til 2–3 kilo. Stigbøyler er som regel laget 
av karbon, aluminium eller titan for å være så lett som mulig, og 
samtidig sterkt og solid. Gjorder er lette og elastiske for å passe 
flere typer hester.

BLYTEPPE
Ligger under salen og 
brukes for å tilpasse vekten 
til korrekt ridevekt.

Vanlige blinkers Saueskinnsblinkers Fleksible blinkers

Løpsutstyr til hest og jockey
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Hvilken rase er galopphester og hvor 
gamle er de?
Hestene som går galoppløp er av rasen 
engelsk fullblods. Fullblodshestene 
kan begynne å gå løp fra de er to år 
gamle, og som regel går de løp frem 
til seks-syvårsalderen. Veldig mange 
galopphester blir flotte ride-/feltritts-
hester etter endt karriere. Mange av 
hoppene blir bedekket for å prøve å få 
frem en fremtidig vinner!

Hvor mange galoppbaner er det i 
Norge?
I Norge finnes det kun én galoppbane. 
Øvrevoll Galoppbane ligger i Bærum 
kommune utenfor Oslo.

Hva betyr formtall?
Formtall er galoppens måte å rangere 
hestene på. Alle hester som går løp får 
et tall mellom 40 og 100 som indikerer 
hvor god hesten er. I Skandinavia er 
det en person ansatt til å bestemme 
hvilket formtall en hest skal ha. Hesten 
flyttes både opp og ned i formtall etter 
hvert som den gjør gode eller dårlige 
løp. I de løpene som heter handicapløp 
bestemmes vekten hesten skal bære 
utifra formtallet og hvordan løpet er 
skrevet ut. Har løpet f.eks. proposisjon 
«formtall minus 10 kilo» skal hesten 
bære den vekten man får ved å trekke 10 
kilo fra formtallet. Dermed har hester 
med lavere formtall like stor mulighet 
til å vinne som en hest som har bedre 
formtall. 

Hva slags baner går galopphester på?
På Øvrevoll har vi en gressbane og en 
sandbane (dirttrack). Hvilket underlag 
løpet går på avhenger av årstid, klasse 
på løpet og distanse. Mange lurer på 
hvorfor ikke det kan gå galoppløp på 
travbanene. Dette er fordi galopp-
hestene trenger mye løsere underlag enn 
travhestene. Dette har med gangarten å 
gjøre, en galopphest treffer bakken med 
et ben av gangen mens i travet treffer de 
bakken med to ben av gangen. Dessuten 
er travbanenes svinger for krappe for 
galoppløp og banen er mye kortere, dvs. 
det blir for mange svinger for påkjen-
nelsen på hestebena. 

Hva er forskjellen på handicapløp og 
løp med faste vekter/aldersvektløp?
I handicapløp bærer hesten vekt etter 
hvilket formtall den har, dvs. etter hvor 
god hesten er. Dermed skal teoretisk sett 

alle hestene ha like stor sjanse til å vinne. 
I løp med faste vekter bærer alle hestene 
samme vekt, bortsett fra hoppene som 
bærer 1,5 kilo mindre. I aldersvektløp 
bestemmes vektene av hestenes alder.

Hvorfor går hestene med forskjellig 
vekt?
Hestene går med vekt i løp etter 
hvordan formtall de har. Det vil si at de 
får vekt etter hvor gode de er. Dermed 
har mindre gode hester like stor sjanse 
til å vinne løpet som en bedre hest, fordi 
den dårligste av hestene har mindre 
vekt. Det blir litt som om du skulle gått 
skirenn mot Petter Northug – han må 
bære tyngre sekk på ryggen for at dere i 
teorien skal komme likt i mål.

Hvordan klarer en jockey å ri mange 
vekter på en løpsdag?
En jockey har som regel flere ritt på en 
løpsdag med flere forskjellige vekter. For 
å klare dette bruker jockeyene bly for å 
legge til vekt i salen. Alle jockeyer har 
satt en minstevekt de kan ri, f.eks. 54 
kilo. For å ri 60 kilo legges det til den 
mengden bly som må til for at jockeyen 
med sal, gjorter, klær og sikkerhets vest 
skal komme opp i 60 kilo. Noen ganger 
bruker de en tung sal, andre løp må 
de bruke den letteste de har. Salen og 
jockeyen kontrollveies før og etter hvert 
løp.

Amatørløp
Et løp der alle hestene rides av ryttere 
med amatørrytterlisens. Hestene er de 
samme som går i vanlige galoppløp. 
For å ri amatørløp må man ha amatør-
rytterlisens. Amatørløp er ikke det 
samme som ponni-/ridehestgalopp som 
rides av ryttere uten lisens. Ridevektene 
i amatørløp er høyere enn i vanlige løp. 
Dette gjør at også de som driver med 
galopp på hobbybasis, eller som ikke er 
bygd som små jockeys har en mulighet til 
å ri løp. I amatørløp er minimumsvekten 
60 kilo, mens i vanlige løp er den 52 kilo. 

Amatørrytter
En rytter som rir i trening og har det 
som hobby. Mange amatører rir i 
trening og eventuelt i løp bare for moro 
skyld ved siden av skole og jobb. Andre 
arbeider med hester, men vil ikke satse 
på en proffkarriere, eller er for tunge til 
å bli jockey. Amatørryttere kan kun ri 
amatørløp frem til de har 10 seire, etter 
det kan de også ri profesjonelle løp. Alle 

med godkjent amatørrytterlisens kan ri 
hinderløp.

Amatørtrener
En amatørtrener trener kun sine egne 
hester. Som oftest holder de til hjemme 
på gårder eller i småstaller. Naturligvis 
får hestene deres komme inn og trenes 
på banen. Mange profftrenere har 
startet sin karriere som amatørtrenere.

Hva slags utstyr bruker man i galopp 
til trening og til løp?
Hester i trening blir som oftest ridd i 
treningssal og med vanlig hodelag med 
trinsebitt. I tillegg brukes det en halsring, 
eller vanlig martingal. I løp brukes den 
løpssal som jockey trenger avhengig 
av vekt. Jockeyen bruker sin egen sal, 
blyteppe, gjorter og pad. Dette for at 
rytteren skal kunne kontrollere vekten 
som han/hun skal ri. Jockeyen har på 
seg hesteeierens drakt. Hver eier har 
sine farger i motsetning til i travløp der 
kusken rir med sin egen drakt i hvert 
løp. Sikkerhetsvest og godkjent hjelm er 
påbudt. 

Hvor gammel må jeg være for å bli 
treningsrytter?
Det finnes ingen øvre eller nedre grense 
for å bli treningsrytter. Det eneste kravet 
er at treneren finner deg god nok til å ri 
galopphester, fordi hvis det skjer noe er 
det han/hun som har ansvaret. De fleste 
begynner å ri galopphester når de er ca. 
15 år gamle – dette avhenger selvfølgelig 
av størrelse, erfaring og styrke. 

Hva må jeg gjøre for å kunne ri 
amatørløp?
For å kunne ri løp må man være over 
15 år, og bli funnet tilstrekkelig dyktig 
nok av en galopptrener. I tillegg må man 
gjennomføre et kurs, en fysisk prøve og 
ri et prøveløp der en komité skal vurdere 
om du er skikket til å ri løp. Informasjon 
om prøvene legges ut på Jockeyklubbens 
og NoARKs nettsider hvert år. Galopp-
treneren må attestere at en rytter er 
skikket til å gå gjennom prøvene.

Hvem kan være med på ponni-/ 
ridehestgalopp?
Alle ponnier/hester og ryttere kan 
være med på ponni-/ridehestgalopp! 
NoARK arrangerer treninger på våren 
og høsten. Ta med vanlig utstyr (inkl 
halsring/martingal) og husk at det 
må vises vaksinasjonskort for å være 

Spørsmål og svar
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med på trening. For å starte i løp må 
ekvipasjen ha vært på minst én trening 
og godkjennes av NoARKs instruktører, 
samt at ponni/hest må være minst 4 år. 
I tillegg må rytteren være medlem av 
NoARK.

Blinkers
«Skylapper» som brukes for å få hestene 
til å konsentrere seg. De hindrer hesten i 
å følge med på alt annet som skjer rundt 
den. De kan være store eller små, og det 
finnes forskjellige varianter slik at man 
bestem mer akkurat hvor mye hesten skal 
se.

Canter
En samlet galopp som brukes i hestenes 
hverdagstrening. Når hestene galopperer 
til start i et løp, sier man at de «cantrer 
til start». 

Dirttrack (dt)
Et baneunderlag basert på sand og 
grus. En av de to banene på Øvrevoll 
galoppbane. Kommer opprinnelig fra 
USA, der de fleste løp rides på dirttrack.

Distanse
Vanligvis ligger distansene på mellom 
900 meter og 2830 meter. Opp till 1370 
meter regnes som sprinterdistanse, ellers 
snakker man om milerdistanse opp 
til ca. 2000 meter, og alt over regnes 
som stayerdistanse. En del hester er 
spesialisert på én distanse, mens andre 
greier å løpe på alle. 

Drakt
Alle hesteeiere har en egen drakt 
registrert hos Norsk Jockeyklub. Denne 
består av skjorte og trekk til hjelmen. 
Jockeyene benytter drakten når de rir en 
hest eid av en gitt hesteeier. 
 
Favoritt
Den mest spilte hesten i et løp, dvs. den 
hesten som spillerne og anmelderne tror 
skal vinne løpet.

Flatløp
Løp som går på en bane uten hinder. 
Hestene og jockeyene må kun 
konsentrere seg om å legge opp løpet på 
en bra måte (tempomessig), og komme 
først i mål. 

Formtall eller handicap
Et tall som vurderer hestens prestasjoner. 
Det blir satt av banens «handicapper» 
for hver hest etter at den har gått sine 
første tre løp, eller har vunnet et av de to 
første. Formtallet justeres etter hver start 
hesten har. Jo høyere formtall jo bedre 
hest. De beste hestene i Skandinavia 

ligger på omkring 90, og det laveste 
tallet som blir satt er 40.

Gressbane (gr)
En bane der hestene løper på gress. 
Kan variere i hvor hard eller myk den 
er, og dette er basert på hvor vått eller 
tørt været har vært. De fleste baner i 
Europa er gressbaner. Øvrevoll har både 
dirttrack- og gressbane.

Hekkeløp
Løp som går på en bane med hinder. 
Hindrene, eller hekkene, er løse og 
gir etter dersom hestene treffer dem. 
I steeplechase, som er en form for 
hekkeløp, er hindrene faste og høyere 
enn de vanlige hekkene. 

Jockey
Det engelske ordet for profesjonell rytter 
som også brukes i Norge. Jockeyene har 
lisens fra Norsk Jockeyklub. Før man blir 
jockey er man lærling. Både lærlinger 
og jockeyer får betalt for å ri løp. Dette 
er dels en fast sum per ritt og dels en 
prosentsats av premiebeløpet hesten 
løper inn. 

Klassiske løp
Det er fem klassiske løp hvert år. De 
er for 3-årige hester og rides over hele 
verden etter modell fra England. Det 
er 1000 Guineas (kun hopper), 2000 
Guineas, Norsk Oaks (kun hopper), 
Norsk Derby og St. Leger.

Leie
Å leie er å presentere hesten til løp. 
Man leier hesten i visningspaddocken 
før løpet, tar den i mot etter løpet og 
gjør den klar for kvelden. Rutinen er 
forskjellig fra stall til stall. 

Lærling
En lærling er en rytter som er i 
utdanningsprosessen til å bli proffjockey. 
Før man kan få profflisens må man ha 
gjennomgått 4 år som lærling. Lærlinger 
får betalt for å ri løp, og de får også 
enkelte fordeler i løp, som en vektlettelse 
fra den ordinære ridevekten. Etter 70 
seire mister lærlingen vektlettelsen og 
kan søke om jockeylisens selv om ikke de 
4 årene er gått.

Maiden/Novise
Maiden er en hest som aldri har vunnet 
løp. En novise er en hest som bare har 
vunnet et løp.

Miler
En hest som har sin beste distanse over 
mellomlang distanse (egentlig en engelsk 
mile dvs. 1609 meter). 

Proffløp
Et løp som rides av profesjonelle 
 jockeyer. Her er minstevektene lavere 
enn i amatørløp, dvs. 52 kilo. 

Profesjonell trener
En «profftrener» trener egne og andres 
hester. Antallet hester en profftrener er 
ansvarlige for varierer. Treneren har 
gjerne forskjellige hesteeiere som har én 
eller flere hester oppstallet hos seg.

Proposisjoner
Bestemmelsene for hvert enkelt løp. I 
en løpsproposisjon står betingelsene 
for løpet, dvs. hvilken type hest som 
får starte i løpet; alder, kjønn, formtall, 
antall seire og/eller inntjente penger. 
Den angir også distansen, om det er et 
amatør-, proff- eller hinderløp.

Pulle
Kommer fra det engelske ordet «pull», 
dvs. å dra. De fleste galopphester liker å 
løpe fort, og de har noen ganger veldig 
godt tak i bittet for å få springe fortere. 
Dette kalles å pulle. En hest som puller 
mye kalles en «puller».

Sprinter
En hest som løper best på korte 
distanser. Opp til ca. 1370 meter regner 
som sprinterdistanser. 

Startbokser
Hestene lastes i «boksene» i bredden, 
side ved side, etter nummerordning, 
med det laveste nummeret på innerspor. 
Boks dørene åpnes samtidig når starten 
går. Startbokser brukes i flatløp, men 
ikke i hinderløp eller i ponniløp.

Stayer
En hest som løper best på lange 
distanser, dvs. omtrent 2000 meter og 
lenger. 

Vektlettelse
For at ferske ryttere skal få mulighet 
til å ri og skaffe seg erfaring får de en 
vektlettelse som trekkes fra hestens 
opprinnelige ridevekt i et løp. 

Visningspaddock
Det er plassen der hestene leies rundt 
og vises frem før løpene. I visnings-
paddocken setter jockeyene seg opp før 
hestene cantres til start.

Har du spørsmål om galopp? 
Send en epost til NoARK@

NoARK.info - vi svarer på alle 
spørsmål.
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5. MAI – PA MINIBUSS CUP I 1100 DIRT

1 Macho Maja (FR) Mie Blichfeldt 69 Are Hyldmo
2 Oliver Fernando Manzo 71 Pål Jørgen Nordbye
3 Clauses Rekato (DEN) Viktoria Aurora Hughes 62 Marie Lustig
4 Dark Money Mai Elin Fjellheim 69 Ragnar Sørhaug
5 Punktum Finale Finn Kristiansen 64 Tollef Langvad
s Cianti (SWE) Thuva Hjalmarsson 62 Tobias Hellgren
s Lady Daniela (SWE) Evelina Rönnlund 70 Christoffer Andersson Rönnlund

12. MAI – HESTEGUIDEN.COM AMATØRLØP 1750 DIRT

1 Dubai Next Ida Tandberg 63 Raphael E Freire
2 Dark Money Mai Elin Fjellheim 58 Ragnar Sørhaug
3 Machine Gun (IRE) Fernando Manzo 63 Knut O. Arnesen
4 Tsupermand (DEN) Viktoria Aurora Hughes 61 Gunn Elisabeth Johansen
5 Betty (SWE) Emilie Finckenhagen 60 Are Hyldmo
6 Ede's Garrinchi (SWE) Michelle Palmberg 68 Tobias Hellgren
7 Red Duke (SWE) Evelina Rönnlund 58 Åsa Edvardsson

26. MAI – PA MINIBUSS CUP II 1750 DIRT

1 Oliver Fernando Manzo 67 Pål Jørgen Nordbye
2 Hot Bubbles Frida Sandbraaten 63 Steinar Holm
3 Tsupermand (DEN) Ida Tandberg 66 Gunn Elisabeth Johansen
4 Clauses Andy (DEN) Charlotta Ericsson 65 Marie Lustig
5 Famous Riff Emilie Finckenhagen 67 Are Hyldmo
6 Clauses Rekato (DEN) Viktoria Aurora Hughes 58 Marie Lustig
7 Lynghonning Mie Blichfeldt 66 Hallvard Soma
8 Dark Money Mai Elin Fjellheim 63 Ragnar Sørhaug

2. JUNI – STALL HØYMYR HESTEUTSTYR CUP I 1980 GRESS

1 Tsupermand (DEN) Ida Tandberg 58 Gunn Elisabeth Johansen
2 Slim Revenge Charlotta Ericsson 62 Susanne Sivrup-Rosenqvist
3 Deecider (GB) Viktoria Aurora Hughes 66 Silja Støren
4 Lynghonning Emilie Finckenhagen 60 Hallvard Soma
5 Red Valley (USA) Fernando Manzo 64 Knut O. Arnesen
6 Airtrix (DEN) Finn Kristiansen 63 Heidi Schmidt

16. JUNI – PA MINIBUSS CUP III 900 GRESS

1 Chef La Adare (SWE) Viktoria Aurora Hughes 58 Helle Bakken
2 Azure World (GB) Emelie Gustafsson 62 Knut O. Arnesen
3 Samara Bay (IRE) Michelle Rosenqvist 72 Susanne Sivrup-Rosenqvist
4 Black Million Linda M A Dahl 64 Gina Mathisen
5 Imperial Dawn (GB) Fernando Manzo 62 Knut O. Arnesen
6 Macho Maja (FR) Emilie Finckenhagen 60 Are Hyldmo
7 Dama Bianca (GB) Ida Tandberg 60 Lena Natt och Dag
8 Clapper (SWE) Linn Mangen Hjellnes 61 Silja Støren
9 Lassie (SWE) Frida Sandbraaten 64 Annette Stjernstrand
10 Speed Racer Charlotta Ericsson 60 Gina Mathisen
11 Naasha (IRE) Mie Blichfeldt 63,5 Hallvard Soma
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21. JULI – STALL HØYMYR HESTEUTSTYR CUP II 1100 DIRT

1 Macho Maja (FR) Mie Blichfeldt 70 Are Hyldmo
2 Gentlemanofcourse Fernando Manzo 62 Knut O. Arnesen
3 Clauses Rekato (DEN) Emelie Gustafsson 61 Marie Lustig
4 Sir Walter (SWE) Michelle Rosenqvist 70 Susanne Sivrup-Rosenqvist
5 Speed Racer Linda M A Dahl 69,5 Gina Mathisen
6 Zimzalabim (SWE) Ida Tandberg 58 Lena Natt och Dag
7 Warren Road (GB) Elin Ahlin 74,5 Tobias Hellgren
8 Dark Money Mai Elin Fjellheim 67 Ragnar Sørhaug

28. JULI – STALL HØYMYR HESTEUTSTYR CUP III 1170 GRESS

1 Hope And Glory (IRE) Emilie Finckenhagen 66 Hallvard Soma
2 Azure World (GB) Fernando Manzo 62 Knut O. Arnesen
3 Chef La Adare (SWE) Ida Tandberg 70 Helle Bakken
4 Black Million Linda M A Dahl 70 Gina Mathisen
5 Hot Bubbles Frida Sandbraaten 58 Steinar Holm
6 Airtrix (DEN) Finn Kristiansen 64 Cathrine Erichsen

11. AUGUST – AGRIA DYREFORSIKRING NOARK VANDREPOKAL 1980 GRESS

1 Hot Bubbles Frida Sandbraaten 58 Steinar Holm
2 Dolores (SWE) Michelle Rosenqvist 66,5 Annette Stjernstrand
3 Slim Revenge Charlotta Ericsson 64 Susanne Sivrup-Rosenqvist
4 Tsupermand (DEN) Ida Tandberg 62 Gunn Elisabeth Skullerud
5 Red Valley (USA) Fernando Manzo 65 Knut O. Arnesen
6 Airtrix (DEN) Finn Kristiansen 64 Cathrine Erichsen
7 Killer Queen Linda M A Dahl 59,5 Gina Mathisen
8 Supremacy Quick (SWE) Emilie Finckenhagen 63 Åsa Edvardsson
9 Famous Riff Benedikte Rånes 56 Are Hyldmo

18. AUGUST – AGRIA DYREFORSIKRING AMATØRLØP 1750 DIRT

1 Lynghonning Mie Blichfeldt 64 Hallvard Soma
2 Clauses Rekato (DEN) Emelie Gustafsson 60 Marie Lustig
3 Tsupermand (DEN) Mille Gjerdalen 71 Gunn Elisabeth Skullerud
4 Bobby The Brown (SWE) Ida Tandberg 61 Raphael E Freire
5 Menada (SWE) Charlotta Ericsson 62 Åsa Edvardsson
6 Minas Tirith Jana Kolackova 58 Tollef Langvad
7 Salita (SWE) Benedikte Rånes Tobias Hellgren

21. AUGUST – LONGINES LADIES AND GENTLEMEN CUP 1170 GRESS

1 Chef La Adare (SWE) Jana Kolackova 66 Helle Bakken
2 Imperial Dawn (GB) Frida Sandbraaten 60 Knut O. Arnesen
3 Black Million Linda M A Dahl 66 Gina Mathisen
4 Azure World (GB) Fernando Manzo 62 Knut O. Arnesen
5 Scytale (GB) Benedikte Rånes 64 Annette Stjernstrand
6 Hope And Glory (IRE) Emilie Finckenhagen 65 Hallvard Soma
7 Cream (FR) Ida Tandberg 67 Gunn Elisabeth Skullerud
8 Gin (SWE) Engla Tunmar 57 Henrik Engblom
9 Samara Bay (IRE) Michelle Rosenqvist 71 Susanne Sivrup-Rosenqvist
10 Slim Revenge Charlotta Ericsson 61 Susanne Sivrup-Rosenqvist
s Lady Daniela (SWE) Evelina Rönnlund 65 Christoffer Andersson Rönnlund
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1. SEPTEMBER – ØVREVOLL HESTEEIERFORENINGS KLOKKELØP I 1100 DIRT

1 Lynghonning Mie Blichfeldt 69 Hallvard Soma
2 Punktum Finale Jana Kolackova 63 Tollef Langvad
3 Bobby The Brown (SWE) Ida Tandberg 61 Raphael E Freire
4 Golders Green (SWE) Michelle Rosenqvist 69 Annette Stjernstrand
5 Speed Racer Linda M A Dahl 67 Gina Mathisen
6 Betty (SWE) Emilie Finckenhagen 69 Are Hyldmo
7 Dark Money Mai Elin Fjellheim 65 Ragnar Sørhaug
8 Gentlemanofcourse Fernando Manzo 62 Knut O. Arnesen
9 Clauses Rekato (DEN) Emelie Gustafsson 60 Marie Lustig
10 Zimzalabim (SWE) Michelle Palmberg 56 Lena Natt och Dag
11 Lyanna TG Finn Kristiansen Raphael E Freire

15. SEPTEMBER – FEGENTRI LONGINES WORLD CUP LADY RIDERS 1100 DIRT 

1 Honorah (GB) Amy Collier 68 Tina Smith
2 The Singing Butler Elizabeth Scully 63 Hallvard Soma
3 Imperial Dawn (GB) Jenny Langhard 58 Knut O. Arnesen
4 Chef La Adare (SWE) Emilie Finckenhagen 68 Helle Bakken
5 Azure World (GB) Tereza Grbavcicova 61 Knut O. Arnesen
6 Ruby Dream (GB) Maelle Le Levreur 68 Annette Stjernstrand
7 Point Boy (SWE) Karen Dieltjens 68 Susanne Sivrup-Rosenqvist
8 Black Million Melissa Vesterholm 62 Gina Mathisen
s Macho Maja (FR) Evelina Rönnlund 61 Are Hyldmo

15. SEPTEMBER – FEGENTRI LONGINES WORLD CUP LADY RIDERS 1730 GRESS

1 Gin (SWE) Evelina Rönnlund 63 Henrik Engblom
2 Sir Walter (SWE) Tereza Grbavcicova 59 Susanne Sivrup-Rosenqvist
3 Machine Gun (IRE) Amy Collier 67 Knut O. Arnesen
4 Red Valley (USA) Emilie Finckenhagen 67 Knut O. Arnesen
5 Golders Green (SWE) Melissa Vesterholm 56 Annette Stjernstrand
6 Menada (SWE) Antonia von der Recke 56 Åsa Edvardsson
7 She's a Lady (SWE) Elizabeth Scully 64,5 Johnny Bjørnsen
s Supremacy Quick (SWE) Karen Dieltjens 59 Åsa Edvardsson

21. SEPTEMBER – ØVREVOLL HESTEEIERFORENING KLOKKELØP II 1170 GRESS

1 Started It All (GB) Michelle Rosenqvist 67 Annette Stjernstrand
2 Black Million Emilie Finckenhagen 69 Gina Mathisen
3 Hope And Glory (IRE) Mie Blichfeldt 64 Hallvard Soma
4 Imperial Dawn (GB) Frida Sandbraaten 61 Knut O. Arnesen
5 Norok Finn Kristiansen 70 Åge Mathisen
6 Zara Zaid (SWE) Victoria Almroth 60 Åsa Edvardsson
7 Golden Snitch (SWE) Ida Tandberg 63 Lena Natt och Dag
s Azure World (GB) Fernando Manzo 64 Knut O. Arnesen

6. OKTOBER – ØVREVOLL HESTEEIERFORENING KLOKKELØP III 2400 DIRT

1 Famous Riff Emilie Finckenhagen 66 Are Hyldmo
2 Menada (SWE) Charlotta Ericsson 62 Åsa Edvardsson
3 Clauses Andy (DEN) Emelie Gustafsson 64 Marie Lustig
4 Clauses Rekato (DEN) Engla Tunmar 56 Marie Lustig
5 Minas Tirith Jana Kolackova 58 Tollef Langvad
6 Tangseer (IRE) Michelle Rosenqvist 66 Susanne Sivrup-Rosenqvist
7 Lyanna TG Ida Tandberg 64 Raphael E Freire
8 Dark Money Mai Elin Fjellheim 65 Ragnar Sørhaug
s Cincinnatus Frida Sandbraaten 57,5 David Smith
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12. OKTOBER – ØVREVOLL HESTEEIERFORENING KLOKKELØP IV 1750 DIRT

1 Bobby The Brown (SWE) Ida Tandberg 68,5 Raphael E Freire
2 Chili Explosion Emilie Finckenhagen 66 Pål Jørgen Nordbye
3 Sir Walter (SWE) Charlotta Ericsson 70 Susanne Sivrup-Rosenqvist
4 Punktum Finale Mie Blichfeldt 60 Tollef Langvad
5 Menada (SWE) Victoria Almroth 60 Åsa Edvardsson
6 Danish of Course (DEN) Tonje Sørvang 70 Åge Mathisen
7 Lyanna TG Sofie Langslet 67,5 Raphael E Freire
8 Clauses Rekato (DEN) Engla Tunmar 56 Marie Lustig
s Minas Tirith Jana Kolackova 58 Tollef Langvad
s Tsupermand (DEN) Mille Gjerdalen 69 Gunn Elisabeth Skullerud

20. OKTOBER – ØVREVOLL HESTEEIERFORENING KLOKKELØP V 1750 DIRT

1 Red Valley (USA) Fernando Manzo 63 Knut O. Arnesen
2 Lynghonning Mie Blichfeldt 58 Hallvard Soma
3 Ede's Garrinchi (SWE) Nicolas Vega 69 Tobias Hellgren
4 Tsupermand (DEN) Ida Tandberg 60 Gunn Elisabeth Skullerud
5 Hot Bubbles Frida Sandbraaten 58 Steinar Holm
6 Oliver Emilie Finckenhagen 63 Pål Jørgen Nordbye
7 Imperial Dawn (GB) Emelie Gustafsson 63 Knut O. Arnesen
8 Ruby Carlras (DEN) Michelle Rosenqvist 72,5 Annette Stjernstrand
9 Sir Benjamin (SWE) Tonje Sørvang 70 Åge Mathisen
10 Slim Revenge Charlotta Ericsson 60 Susanne Sivrup-Rosenqvist
s Airtrix (DEN) Finn Kristiansen 64 Cathrine Erichsen

 27. OKTOBER – STALL HØYMYR HESTEUTSTYR CUP IV 1100 DIRT

1 Asaks Ambition Frida Sandbraaten 58 Jan Tønnessen
2 Corazon De Leon Nicolas Vega 66,5 Silja Støren
3 The Singing Butler Jana Kolackova 66 Hallvard Soma
4 Jisses (SWE) Victoria Almroth 60 Åsa Edvardsson
5 Bobby The Brown (SWE) Ida Tandberg 58 Raphael E Freire
6 Arwaag (IRE) Emelie Gustafsson 65,5 Marie Lustig
7 Azure World (GB) Fernando Manzo 62 Knut O. Arnesen
8 Black Million Linda M A Dahl 65 Gina Mathisen
9 Hope And Glory (IRE) Mie Blichfeldt 61 Hallvard Soma
10 Heia Pingu Emilie Finckenhagen 63,5 Hallvard Soma

6. NOVEMBER – STALL HØYMYR HESTEUTSTYR CUP V 2400 DIRT

1 Prince Field (IRE) Frida Sandbraaten 69 Kjell Erik Swartling
2 Airtrix (DEN) Finn Kristiansen 64 Cathrine Erichsen
3 Clauses Andy (DEN) Emelie Gustafsson 60 Marie Lustig
4 Red Valley (USA) Fernando Manzo 67 Knut O. Arnesen
5 Famous Riff Emilie Finckenhagen 60 Are Hyldmo
6 Ede's Garrinchi (SWE) Nicolas Vega 70 Tobias Hellgren
7 Sir Benjamin (SWE) Tonje Sørvang 70 Åge Mathisen
8 Tsupermand (DEN) Ida Tandberg 62 Gunn Elisabeth Skullerud

17. NOVEMBER – STALL HØYMYR HESTEUTSTYR CUP VI 2400 DIRT 

1 Airtrix (DEN) Finn Kristiansen 73 Cathrine Erichsen
2 Bobby The Brown (SWE) Ida Tandberg 70 Hallvard Soma
3 Tangseer (IRE) Michelle Rosenqvist 63 Susanne Sivrup-Rosenqvist
4 Clauses Andy (DEN) Emelie Gustafsson 68 Marie Lustig
5 Famous Riff Emilie Finckenhagen 68 Are Hyldmo
6 Clauses Rekato (DEN) Charlotta Ericsson 60 Marie Lustig
7 Minas Tirith Jana Kolackova 58 Tollef Langvad
8 Menada (SWE) Victoria Almroth 60 Åsa Edvardsson
f Norok Tonje Sørvang 70 Åge Mathisen

s: strøket f: falt av



ÅPNINGSTIDER     
Mandag til onsdag: 12.00 – 18.00
Torsdag: 12.00 – 20.00 (eller til etter siste løp)
Fredag: 12.00 – 17.00
Lørdag: 10.00 – 16.00

www.stallhoymyr.no

HESTEUTSTYR

Høymyr Hesteutstyr har alt til  
hesten, jockyen og stallen

Du finner oss i 1. etg på tribunebygget
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sKveldsstemning på Øvrevoll. Foto: NoARK


